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INFORMATIVASULTRATTAMENTO DEI DATI PERSONAL] Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/479

Con questa informativa I'Agenzia de|[e Entrate spiega come tratta j dati raccolti e quali sono i diriHi riconosciuti all'interessato ai sensi del Ftegolamento UE 2016/679, relativo alia protezione
delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personal) e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personal!.

FINAUTA DEI I8ATTAMENTO
I dati Irasmessi attraverso questo modello ven
da specifiche norme di legge. I dati potranno

trattati dall'Agenzia delle Entrate per Ie finalitd di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per eventuali ulteriori finalitd che potranna essere previste
sre utilizzati al fine di individuare contribuenti con proFili di elevato rischio di evasione, di frode o di elusione Fiacale, cosi come previsto dalla normativa in materia.

BASE GIU R]D ICA
La base giuridica del trattamento e da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predeKe attivitd (liquidazione, accerramento e riscossione) di cui e investita I'Agenzia delle Entrare
(art. 6, §1 left, e) del Regolamento), in base a quanta previsto dalla normativa di settore. ll Decreto del Presidente deNa Repubblica del 22 luglio 1 998, n. 322 stabilisce Ie modalita per la presentazione delle dichia-
rozioni relative alle imposle sui redditi, all'imposta regionale sulle oMvita produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 1 36, delta legge 23 dicembre 1 996, n. 662

CONFERIMENTO DEI DATI
I dati richiesfi devono essere fomiti obbligatonamente al fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizii iteria di dichiarazione dei redditi.
Se i dati riguardano anche lanniliari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarante che i loco dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Enh-ate.
L'omissione e/o I'indicazione non veritiera di dati puo for incorrere in sanzioni amministratlve o, in alcuni casi, penali.
L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica e facoltativa e consente di ricevere grafuitamente dall'Agenzia delle Entrare inFormazioni e aggiornamenti su scadenze, novita,
adempimenH e servizi offerti.
Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporta il confenmenta di categorie particolari di dati personali I'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinaziane dell'8, del 5 e del 2 per mille del-
I'lrpef.
L'effettuazione della scelta per la destinazione deli'otto per mille dell'lrpef e facoltativa e viene richiesla ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1 985 n. 222 e dslle successive leggi di ratifica delle intese stipulate
con Ie confession! religiose.
L'effeHuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 1, comma 154della legge 23 dicembre 2014 n.190,
L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per millea favore dei partiti politici 6 facol^a^iva e viene richiesta ai sensi dell'art. 1 2 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 1 49, convertito, con modificazioni,
dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13,
Anche I'inserimento delle spese sanitarie tra gfi oneri deducibili o per i quali e riconosciuta la detrazione d'imposta e facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari.
ll Modello ISA costituisce parts integrant del presente modello cd e utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e dell'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilita Fiscale di cui al-
I'articolo 9-bis del Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, cosi come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96

PERIODO Dl CONSE8VAZIONE DEI DATI
I dati saranno conservati fino a) 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione delfa dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per la definizione di eventuali procedimenfi
giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorita giudiziaria.
Per quanta riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, de] cinq ue e del due per mille, gli stessi sarannoconservati peril tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate di eFfetluare i controlli
presso gli intermediari e/o i sostiruti d'imposla che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmisslone delle relative informazioni. Saranno, inoltre, conservatl per il tempo necessario a consentire al destlna^a^io
della scelta e al contribuente che effeltua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta.

MODALITA DEL TRATTAMENTO
I dati personaii saranno trattaH anche con strumenti automatizzatj per il tempo streKamente necessario a conseguire gif scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misure per garantireche
i dati forniH vengano trottati in modo adeguato e conforme alle finalita per cui vengono gestiti; I'Agenzia delle Entrate impiega [donee misure di sicurezza, organizzative, tecniche e fisiche, per tutelare Ie inform azioni
dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. ll modello pua essere consegnato a soggetfi intermediari individuati dalla legge (centri cfi assistenza, associazioni di
categoria e professionisti] che tratteranno i daH esclusivamente per la finalifa di trasmissione del modello all'Agenzia delle Entrate. Per \a sola attivitd di trasmissione, gli intermedia ri assumono la qualiFica di "titolare
del tra^amento" quando i dafi entrano nella loro disponibilitd e sotto il loro diretto controllo. Da quest'anno anche i sostituti d'imposta che prestano assislenzci fjscale, trasmettono direttamente all'Agenzia delle
entrate, in via telemaHca, i dati contenuti nelle schede relative alle scelte dell'oHo, del cinque e del due per mille dell'IRPEF.

CATEGORIE Dl DESTINATABI DEI DATI PE8SONAU
I suoi dati personal? saranno trattati dai soggetti designaH dal Titolare quali Responsabili, owero dalle persone autorizzate al traHamento dei dati personali che operano sotto I'autorita diretta del Titolare, o del Re-
sponsabile. Al di fuori di quests ipotesi, i suoi dati non saranno diFfusi, ne saranno comunicati a terzi; tuttavia, se necessario, potranno essere comunicatl:
- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effeKuata in adempimento di un abbligo previsto dalla legge, da un regolamento, da un otto amministrativo generale o dalla normativa comunitaria, ovvero
per adempiere ad un ordine dell'Autoritd giudiziana;

- ad altri eventual) soggetd terzi, qualora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per la tutela di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali,

TITOLARE DEL TRATTAMENTO

Titolare del trattamento dei dati personali e I'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 001 47

BESPONSABILEDELTRATTAMENTO
L'Agenzia delle Entrate si avvale di Sogel Spa, in qualitd di partner tecnologico alia quale e affidata la gesHone del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria e di SOSE Spa, in qualitd di partner metodologico,
alia quale e affidata I'elaborazlone e I'aggiornatnento degli indici sintetici dl affidabilitd fiscale nonche Ie attivitd di analisi correlate, per questo individualmente designate Responsabile del trattamento ai sensi
dell'art. 28 del Regolamento IUE] 2014/679.

BESPONSA81LE DELIA PBOTEZIONE DEIDATI
ll data di conrafto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Enfrate e: entrate.dp0@agenziaentrate.it

D181TTI DELL'INTEBESSATO
L'interessato ha il diritto, in qualunque momento, d) ottenere la conFerma dell'esistenza o meno dei dati forniti a^raverso la consultazione all'intemo della propria area riservata, area Consultazioni del sito web del-
I'Agenzia delle Enlrate.
I diritti previsti dagli artt. 1 5 e ss. del Regolamento possono essere esercitati aiternativamenfe tramife:
- applicazione web disponibile nelt'area riservata del sito dell'Agenzia delle entrate
- apposite Form in area libera de! sito dell'Agenzia delle entrate che guida I'utente nelle diverse Fasi di redazione dell'istanza
- posta ordinaria o raccomandata o/r all'indirizzo Via Giorgione n.106 - 00147 Roma
- posta eleltronica alle caselle dedicate entrate.updp@agenziaentrate.it o entrate.dpo@agenziaentrate.it
- posta elettronica certificata all'indirizzo eserciziodiritti@pec.agenziaentrate.it
Qualora I'interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 1 96/2003 potra rivolgersi al Garante per la Protezione del Dati Personali, oi sensi deli'arh 77 del me-
desimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi din^i sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei Dati Personali all'indirizzo WWW.garanteprivacy.it

CONSENSO

L'Agenzia delle Entrale, in quanto soggelto pubblico, non deve acquisire i! consenso degli interessati per trattore i loro dati personali.
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli inferessati per il trattamento dei dati in quanta e previsto dalla legge; menrre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati retativi
a particolari oneri deducibili o per i quail e riconosciuta la detrazione d'imposta, alia scelta dell'ofto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'trpef, sia per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate,
o acf altri intermediari.
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della cfichiarazione nonche ia firma con la quale si effettua la scelta dell'o^o per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef.

La prcsente informativa viene data in via generqle per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.
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TIPO
Dl DICHIARAZIONE Quactro
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Quadra
AC ISA

x

Correttiva Dichiarazione
nei termini inisgrativo

Dichiarazi&ne
integrativa Dichiarozlone

{crt. 27w. 8-tar, integrativq
'DPR 322/98}' errori'contobili
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eccezioi

DATI DEL
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Cod ice State esterc Partita IVA (evenfvafe)

Accettaziona Liquidazione Immobili Ccssazions
ereditA giacsnte volontoria teqyestrati qttivita

Riservato al liqutdatore owero al curatore fallimentare/curatore cielka iiquidazione giudiziale
Stato Periodo d'imposta

s

RESIDENZA
ANAGRAFICA

Da compilare solo se
variata
alia data di presentazione
della dichiarazione
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g
q
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I
I
I
I
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TELEFONO
EINDKIZZO DIP05TA
ELETTRONICA

T.1efono c.11uliin

DOMICIUO FISCALE
AL01/01/2022 VICENZA

:^ Proyincia tiiglo) Co<iice comune

VI L840

Fysione corn un i

DOMICILIO FISCALE
AL01/01/2023

Provincid (*igfo) Codice Rusione comuni

RESIDENTE
ALL'ESTERO
DA COMPILARE
SE RESIDENTS
ALL'ESTERO NEL 2022

Codice (i&cale eslero

Stoto fetferato, provincia, conti

biliria

Stato estero di residenza

tocalEtd di raatdeni

Codiee State estefO Non residenti
'Scituniacker11

NAZIONALITA

1 I Estera

1K llatia

RISERVATO A CHI
PRESENTA LA
DICHIARAZIONE
PER ALTRI

EBEDE.CURATORE
FALUMENTARE/CURATOBE
DELLA LIQUIDAZIONE

GIUDIZIALE
o DELL'EREDITA' eec.
(vedere Istruzioni}

Codics tiscala (obbligotojifl) Codi Datfl cpficg

Cog n<

Datadinascita
giornc , vsu

sN-m.

Co) s |o Stoto esteroi di nascita Blssi

Sesso '
(faorrqrB la relativu caMitql

M F

Provincia (tiglc^'': :BJ1

RESIDENZAANAGRAFIC^ Comune fo Stato estero)
(0 SE DIVERS01
DOMtCIUOFISCAtE

Pn Mslol C.a.p.

flaDDresentanl'e
retiifsnteall'Mtero

Frazione, via e numero civico / tndirijEzo estero TeTefono
pref'sso

Data di injzio procedure ProewJura non Pqta d) Rns precsoTwjd
fioto glomo jrsifft Cinno

CodicB ^i^Goto fliocie^a o ftnte dicfhioniDihai

^iBB

CANONE RAI
IMPRESE 3 Tipolo9ta dpparecchio (Riservata ai conh-ibuenti che esercitano aHivitd d'impresa)

IMPEGNO ALLA
PRESENTAZIONE
TELEMATICA
Riservata all'incaricato

Codice flscale dell'incoricato

Ricezione avvisp telematico controllo _ . ^. . i. . . .. i '::':,:.l:l^l:'^'-t!;y^^
Soggelto cha ha prediaposto la dichiaraiione 2 automatizzato'jich'iarozione"'""" X Ricezione altre comunicaiioni telemaiicha ||x

Data deli'impegno
-I

30 I 05| 2023
F18MA DEIL'INCABICATO

ALBIERO ROBERTA

VISTO D I
CONFORMITA
Itiservato a1 C.A.F.
o al professionista Codice Fiscale del responsabile del C.A.F. Codice fiscale de! C.A.F.

Codice fiscate def professionista F18MA DEI BESPONSABILE DEL C.A.F. 0 DEL PROFESSIONISTA

Codice fiscale del professionista
CERTIFICAZIONE
TRIBUTARIA

al profeisionista Codice fiscale o partita IVA del soggefto diverso dal certtficatore che ha predisposto
la dichiarazione e tenuto te scritture contabili

Si atteato la certificazione ai sensi dell'arl. 36 del D.lgs. n.241/1997
F18MA DELPKOFESSIONISTA

I
ii!

('') Ua compilare p®.'" i sail rnotJylli prscJisposti su ro3l; singoii, ovvero su moduli inogrufici o sir:: canth
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FIRMA DELLA
DICHIARAZIONE

Familjari
o cgrlco RA

x
11 conh-ibuente dichiara di aver
compilato e allegato i seguenti (.%
quadri (barrare 1c caselle che
in^e^e5sano)

IB

E»

x

RU

x

BC

x

N8

Siluuzioni c<"""
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8P

x

FC

LC (tN

x
av

x
C8 01 8X

x
8H RL RM

•^

RR RT «E

x
RF Si,i:8G RD 8S

x
to CE

ln.io awiso lclematim controlll> y • \ Inio i.1)T. comunica.ioni , y|;^p,.»,,.viu<, S»p«rbon».
outomatizzato dichiaraziona at!'intermed;ario />L telemafichs all'intermediario

CON LA FIRMA S! ESPRIME ANCHE
IL CONSENSO AL TRAHAMENTO
DE) DATI SENSIBIU EVENTUAIMENTE
1NDICATI NELLA DICHIARAZfONE

FiRMA del CONTRIBUENTE (o di thi preiento lo dichiaraiione pet oltri;

ALBIERO ROBERTA
(t| Da compilare per 1 soli m&dalli predispost) su iogli singoii, moduli log r<'afici a s>r:scia conHnua.
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CODICE F15CAIE

± I I I

REDDITI

Fam iliari a carico

QUADRO RA - Redditi dei terreni

PERIODO D'lMPOSTA 2022

Mod. N. 1

I
i

(U

I
s

j

«

I
I

I
5

I
I
I

FAMILIARI A CARICO
BARRARE LA CASELLA:

C » CONIUGE
F1 = PRIMO F1GUO

« FiGtlO

A = ALTRO FAM1UARE

D a HGUO CON DISABIUTA 3

Refazione di parentela

X CONIUGE

CODICE FISCALE
(il codice del coniuge va Indicato anche

te non fiscalmente a carko)

Mesi Minore d; 3 anni
a canco (gennaio/febbraio)

» Detrazione
1001

atfidamenlo
Bgli

N. MES! DETRAZ10NE RGtl

gennaio da marzo 2022
febbraio as 21 anni o piu

2 PRIMO
flGUO

;0

F A

4 F

F

P6RCENTUALE UlTEfflORE DETRAZIONE PER
-FAMIGUE.CQN ALMENQ d FIGtl,

NUMESO FIGU IN AFFfOO PR6AOOTT1VO
A CARSCO DEL CONrRIBUENTE

QUADROA
REDDITI DEITERRENI

Esclusi i terreni all'estero
da includere nel Quadra RL

! redditi dominicale
(col. 1) e agrario
(col. 3) vanno
indicati senza
operare la rivalutazione

RA1

Re(fdito dominicale
non riyglytato Titolo

2
,00

(teddito agrario possi
non rivalutato :8iorni

RA2

RA3

RA4

RA5

RA6

RA7

RA8

RA9

RAID

RAI1

KA12

RA13

RA14

RA15

RA16

RA17

RA18

RA19

RA20

RA21

RA22

,00

,00

,00
2

,00
:!fel

,00

,00

,00

,00

,oc

,00

,00
2 3

,00

,00

,00
? 3

,00
3

.00

,00

,00
2

,00

,00

,00

RA23 Sommatoknn. It. 12.13

,00 JL
t.

- Reddito domi.nicale
imponi

Canone di af^iHo Cdti
in regime vincoijsticp particdcri

,00

mponibits
Recfdito asrario

p(?nt6iie

,00

,00

,00
1;

,00
]<

.00

,00
,00

1;

,00
;5

.00
13

,00

,00

,00 Is

,00
I;

,00

,00

,00 Is
.00

,00

,00
,00

,00 T
,00

,00 T
,00

,00

.00

,00
];

,00 JL
,00

,00 J_
.00

,00

,00
I;

,00
15
I

,00

,00 T
,00

,00 Is
.00

,00

,00
1;

,00 ji

,00

TOTALI ,00

,00

,00
,00

,00

,00

_,00_

,00

.00

,00

.00

,00

,00

,00

,00

,00
,00

,00

_^0

,00

,00

,00

,00
7

,00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

.00

,00

.00
,00

,00
,00

,00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

,00

Coninuo- IMU : Cohwtora

9
i dowito dintto o IAP

Reddito Fondiario
9PO iwponibils

-13

gr"

13

'/

s

.00

,00

,00

^cc_
:;0

,00

,00
-.o

,00
^1)

,00
10

,00
]!;

,00
:1U

,00

,00

,00

,00

,00

,00
;c

,00

,00

,00

.00

,00

.00

,00

(•) Borrare ia casella se si tf'atia dsilo 3 ierreno o dellu slessu uniid immabiliare del rlgc precedonle.
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CODICE FISCAIE

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati
Mod. N. JL

s

I
<u

I
i

j
•s

I
I
I
I
§

I
§

I
I
m

QUADRO RB
REDDITI DEI FABBRI-
CATI
E ALTRI DATI

Sezione I

Redditi dei fabbricati

Esclusi i fabbricati all'estero
da includere ne[ Quadra RL

La rendita catastale
(col. 1)va indicata sen-
za operare la rivaluta-
zione

RBI

RB2

RB3

RB4

RB5

RB6

RB7

RB8

RB9

Rendita cqtastale
non rivalutatd

_41 ,̂00

Utilizzo giorni percentuale none di locqzione poi
1 a 365 100,000 • ' .oo

&,•• <:<""•"'irti.ci n c°i?^°~
' L840

Cetfofearo Cau

;2
W"-3

REDDITI Tassozione ordinaria Cedolare
|lMPON!BIU::l I-s

,00

a 211

,00

Cedolare secca 10%

,00

REDDITI
NON

MPONIB1U

Abitazione principale
soggetta

,00

)m(nobi!i beat i

,00

AbitaziCKie principale
loggiiet'ta a IMU

437,00

Altri
dali

Ren'
ivalutol

68',00

Possesso . Codiceca- ..Canone
9iorni percentuale none di locazions

' 5 ' 365 100,000 • ,00

particoiar) Continuazione {•) "fnune"
' L840

Cedobre Casi
ucca IM\

ftEDDITi Tassozion» ordinaria :Ce(iolore
(MPONIBIU;3 '-

,00

a 21% CecJotare secco 10%

,00
15

_^0

RE&DITI
NON

tM CO NIB [LI

Abitauone principals
'loB9'«!t°rolMU-- Immobili

.00

locati

,00
Rend i to cata stale

non rivq[u^a^a

Abito^ione principale j Alt"
non tpflg^tta o IMU j dati

71,0° I "
Utilizzo

,00

Potsesto Codice ca-
giorni percentuole ngne

^(p.anone
di JQcazione portioiari Conlinuorit ll'l

Cocfice Co -
mvne

Cedofare Casiire Casi
n~ ~W!U"

,00

REDDITI Tassazione ordinoria Cedolare secca 21% Cedolare iecca 10%
:!MPON181U n . i< __ ?i'i

,00 ,00 , ,00

RE&D1TI
NON

I PO N16111

Abitazione principale . , ... . .. i Abitaziona Rrincipcile
soggetto a IMU immooiii non f&caii j ngn spggeftp a tMU

,00 ,00 1 ,00

cioti

Rendita catottate
non rivalutota Utitizzo

POS&MSO . Codice ca-
giorni percentuale nans ins

,00 ,00

Continuazione {*) ~ ~ m.
Cedic. Co-

R

Cedobre Cow part.
uua MJ

.2

REDDITI Tassazione Or<iinaria Cs<lt^<
|IMPON!B)U :3 '"

a 21% Cedolare secca 10%

,00 ,00

Abihaziona principals
EEDDITI "ung.iin'.IMU ~ ln.mob.li non kcati
NON

IMPONI&ILI
16

,00 .00
Rend ita cata^tale
non rivqlutata Utillzzo

,00

Possesso Codics ca-
giorni~ percentuale none
3 4 S f.

Abitaliom print.pal.
non toage.tta a IMJ.I

,00

Altri
dot.
I?

>qn< parfcnbri Conlinuazionn (•) --,,,ui
Codice Co-

*1?':<:P -^r,
,00

RE&DITI Ta"
IIMPONIBIU '3

ortlinario Cedolare secca 21 % Cedolars tecca 10%

,00 ,00
\s

,00

8EDOITI
NON

1MPONIBIU

Rendita cgtastale Postesio Codiceca- Canone
non rivalutata (Jtilizzo giprni, - 'percentuqla--no'ns" d<\owxios

,00

Abitozione principals
togge'ta a 1/AU

,00

fmmobili non locati

,00

Abitazione principale
npn tQggetta o IMU

,00
Ill

dati
!?

ilori
Codice Co- Cedobre Caw

no
Codice Co- Cedobre Caw part.

portimlori Contnuazion. D •",,,„;»" ~,;MB-
,00

? t2

REDDITi Tatsazione ordinaria Cetiofore secca 21% Csdcitaro

 ON"IU"
10»

,00

Abitozione prindpale
:EK"TI '""sogge«o''qiMU-- Immob.l. hon locolREDDITI
NON

IMPONtBIU ,00

fti

,00

Abitazione princlpoie
non spggetta a IMU
13

,00

Altri
doti
1?

Rendita cata state
non rivalutata Utilizzo

,00 : "
g ip mi

Pos» Codics co- . Canone C<
parcontuQle none di Ipcaziona particofgri Contir (•)

Codice Co-

,00

Cedobre Casi
ueca
11 5S

REDOm Tassazioneordifiario Cedolars
IIMPONtBIU ':'J ^

.°°

21» Ccdolans

,OG

10%

,00

SEDDITI
NON

fMPONIBIU

"^f pnncip[paC
IS

!t03gettara IMU"" (tnmobili non locoti

,00
'i?

,00

Abitazione principale
non taggetfci a IMU

,00

"Aliri'
dali

Rendita cata stale
non rivalutoto UlililtO

.00

POUBIIO , , Codic.
•ni percentuole n op 9

3 4 -S
pa iirfeniori C°"l'""< Codice Co-

mvw
Cedotare Coaare Coa part.

.00
'7.

REODITt Tassazionfl orctinaria Cedolare tscca 21% Ceciotare
IIMPONIBIU'3 ''; 'S

,00 ,00

10»

,00

REDDITI
NON

IMPONiBIU

Abitozione principafe
ioggefto a IMU

,00

(mmobili non focati

,00
.7

Abitazione principale
non toflfletta a IMU

,00
la

dtoti

Randita cgtastaia
non rivqlutqta

.00

POSSMSO .Codiceca- ,.?a"o"'
i^zo giorni percentuole non® di locazione pardcolari Continuozione (*) '-(nttq,9'

.00
;• G

Cedotare Cosi
tCCCO

;2
w-

REODSTI Tossazione orciinaria Cedoiore
|IMI>ONI»IU:'3 _ : 14

,00

21% Cedolare *ecca 10%

,00 ,00

Abihazione principala
*ED°m ^"loag.tta'alMU" I"""
NON

lobili

li
,00

local;

,00

Abitaztone principale
non soagelta a IMU

,00

Aitri
dali

TOTALI BEDDITI
IMPONIBIL) ,00 .GO

15 I REOOITI NON
,00 I WPONWU .00 ,00

13 508,00
lmpos^a cedolare secca

RBI1
, Impoita

:edp!gre seccg 21%

,00

ta potto
I a re secca

,00

Totqle imposla
cedolare secca ;:i»in

,00
Sezione II
Dati relativi ai contratti
di locazione

--^?^??-l^Lr?j9'?t^?:cl?"c! '('e'.^.?J?.!rf?.t??_
N. dingo Mod. N. Data S.rie Num.n e >oUonum«ro Codiceullic.o Codic. nl.nlifkali.ounlrano cy,,°nn;,%"g^-A|'c"]^'5h'

RB2I

«B22
RB23
(*) Barrers la caseila se si tratta dello stesso terrene o delia stessa unitd immobiliare del rigo precedente,



^

PERSONE FISKHE

12023
^•^genzia

intrate

CODICE FiSCALE

1

REDDITI

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendenfe

QUADRO CR - Credit! d'imposta

PERIODO D'lMPOSTA 2022

Mod. N. 1

I
<L»

I
s

a.
•n

I
I
I
I

i
j

I
I

QUADRO RC
REDDITI Dl LAVORO BC, Tipologia reddito
DIPENDENTE
E A5SIMILATI RC2

Sezione I
Redditi di lavoro
dipendente e assimilati

AIM dati

In^eterminato/Determinato Reddili (punto 1, 2 e3 CU 2023) ,00

,00

RC3 ,00

Codico
SOMME PER  EMI

01 RISULTATO
E WELFARE

RC4 AZIENDAIE Op.»...,^if«.,

Somme towozionc oniinaria

,00
a impotta Kxtihtjva Rttanutp impo*tq w»tih;tivo

,00 ,00

Banefit

Casi particolari

(corn pllare solo Ta^.Orci, ^it.So**. ^"•titi
nei casi previsti ?
nelle istruzioni)

Aiiania Somme awoggettcite od ifrtp. tftt. Somma aiioggettote o tciw. ofd.
auoggtttam u ta». ortf. tfa assoggenan ad imp. tori. Impotto tOttitutiva a (iaitito

Bsnafit o lotiariona ttrdinario

,00 .00
EccBtfenza d! impotla *o*tituliva

trattenuto B/O vBnata

.00 ,00 ,00 .00
RC1 col.3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 10 - RC4 col. 11 - RC5 col. 1 - RC5 col. 2 - RC5 col. 3 (riportnre in RN 1 col.5| l|li|!|

^00 (di cui t.S.U. ,00) TOTALE

RC5 Quota esente dipendente
Quota eiente frontolieri Cqmpione cl'ltaliq Quola esente pentioni

,00 ,00 ,00

Period o di lavoro
(giorni per i quail spettano Ie defrozioni)

iavoro dipendente

±

Pensione
2
I I

Sezione 11
Altri redditi assimilati
a quelli di lavoro
dipendente

RC7 Assegno del coniuge Redditi ipunto 4 e 5 CU 2023) 56.385,00 Altri dali
RC8 ,00
RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riporkire il totale al rigo RN1 col. 5 TOTALE 56 . 385.00

Sezione III
Ritenute IRPEF e
addizionali regionale
e comunale all'IRPEF

RC10

Ritenute tRPEF
(punh>21 CU2023»8C4o»l.]3|

17.146.oo

Ritenute
addizionale regionale
IpunU 22 CU 2023)

694,00

Ritenyteacconto
addizionale comunale 2021

Ipunto IS CU 20231

Ritenute soldo Ritenute acconto
addizionale comunale 2021 acfdizionale comunals 2022

tpunto 27 CU 2023) (pun(o 29 CU 2022)

23,00 303 ,oo 113,00

Ritenula tmposla
sostiMiva R.I.T.A.

 

,00
RC 1 1 Ritenute per tavori socialmente utiliSezione IV

Ritenute per lavori
socialmente uf-ili e altri dati RC 1 2 Importo nfenute addizionale regionale trattenuto

,00
,00

Sezione V ^ Codic
Riduzione Pressione Fiscaie RC 14

Tmltam.nto TBgato rin,^°e'Snn), Eun.iom inpalrioli
,00 ,00 ,00

Sezione VI
De^azione per comparto RC 1 5
sicurezza e difesa

tqssaziong ordinona

,00
7.

Non truita
tossoaqne qrdjnarig

,00
3

^uita

,lq,a.scia:ipne iicpprota

,00
QUADRO CR
CREDITI D'lMPOSTA
Sezione II
Prima casa e canoni
non percepiti

Credito d'imposta per'imposta per

primIQ casa

Residue precedents
dichfarazione Credito anno 2022 di cui compensato net Mod. F24

,00
2

,00 ,00

CR8 Credito cf'imposta per canoni non percepiti ,00
Sezione III
Credito d'imposta
mcremento occupazione

CR9 Residue precedente dichiaraziotie di cui compensoto net Mod. F24

,00
2

.00
Sezione IV
Credito d'imposfa
per immobili colpiti
cial sisma in Abruz.

CRIO
Abitazione

principale '

Cod ice Fi scale N.rdta
2

Totale credito Rah] annuale Retiduo precedente dichiarazione

,00 ,00 ,00

CR11Altri
immobili

Impresa/
protetsiono Co d ice fi scale N. rota Roteazione Totafe credito Rara annuaie

,00 ,00
Sezione V
Credito d'imposfa reintegro CR 1 2
anticipazioni Fondi pensione

Reintegro
:ipa2ione Totals/Parzia Ie Somma reintegrata Resictuo prececlente ctichiarazK

,00 ,00

Credito anno 2022 d; cui compsnsato nel Mod. F24

,00 ,00
Sezione VI
Credito imposta acauisto
prima casa under 36

CR13 ,
Resitiuo precedente Dichiaraaone Crecfito anno 2022 di cu; compensate) n^ Mod.F24 di eui compsnsato in otto

,00 ,00 ,00 ,00
Sezione VII
Credito d'imposta
erogazioni cultura (CR1 4)
escuola (CR15)

CR14 ,
Speia 2022 Reiiduo anno 2021 Rata credito 2021 Rato credito 2020 Quota credits

rkeyyta per Iraspafei

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

CRI5 , Beiillu 202)

,00

Sezione VIII
Credito d'imposta
negoziazione e arbitrato

CR16 Credits anno 2022

,00
ftesictuo precedente dictiiarazione di cui compensato nel Mod. F24

,00 ,00
Sezione IX
Credito d'imposta
videosorveglianza

CRI7 Residua precsdente dichiarazione di cui compensato ne)Mod.F24

,00.00
Sezione Xl
Credito d'imposta
euroritenuta

CR30 Resictuo prececfente dichiarazii

,00

Crdito

,00

di cui compensatongiMod. F24

,00

Credito residuo

,00
Sezione XII
Altri crediti d'imposta

Ciidiu tmpofto

CR31 ,00

liuiduo 202] Bgto 2020

,00
di cui compentato nel Mod. F24 FicBvuta per trasparejniEa

,00 ,00 ,00



|ui
1 PERSONE

I

PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE

1

PERSONE ilSICHE

2023
,genzi.a
•ntrate

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese
Mod. N. 1

I

.1

!
u

§

s

j
~ca

I
I
I
s

I
1

I
I

QUADRO RP
ONERIESPESE

Sezione I

Spese per Ie quali
spetta la detrazione
d'impostadel19%,del2<%,
del 30%, del 35% e del 90%

Le spese mediche
vanno indicate
interamente senza
sottrarre lafranchigia
dieuro129,11

Per I'.lenco
dei codici spesa
consultare
la Tobella nelle ith-uzioni

JIP1 Spese sanitane
Spese patoloaie esenti Spe$e ionitarie comprensi
•Othniite dolamiliori ili Iranth-'- -

,00

RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico affetti da pafologie esenti ,00
RP3 Spese sanitarie per persone con disabiiita ,00

RP4 Spese veicoli per persone con disabilitd ,00

RP5

RP6

RP7

R PS

RP9

Spese per I'acquisto di cani guida
•

Sp< ianitarie rateizzate in precedei
-°°.•
31

Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione pnncipals ,00

Altre spese Codice «p«to

-°°fll

Attre spese
_33_5^|

^ Co<iice tpeia .00•
It P 10 Allre spe; Codice »pe*a ,00 •
JiP 11 Altraspeie %, Codice speio ,00 il

RP 12 Altreapese Copies »pew ,00

RP13 Altretpese Codice (pew ,00

RP14 Spese per canone di leasing ^ giorno

DaM ttiputo leoting

cni
Ni Importo di Ew ting Prezzs <Ji ritcatto

,00
Ratei izioni Totaie tpe*e Tbtale tpMo Totole tpeie Totals tpese

.00
ToMbllelraiion. ol 191 d.lrozione ol 19» d.troz.on al 26» dl]ri)z.<.u ol 26% '°",'• >p*!

ipesesuCU) ipese^'9"^Kt''' da non commtturare da commiiurore da non comnitura- da Ctimmisufan con
leterminare '<''•'•'"••' .[-^^ ,:|, . al nAjito mnlndlit, alnAj.to
la detrazione y - ''

30»

Totafe spsse
con de^azii

35%

,00 ,00 ,00 ,00

Totafe spese
con detrazione

90%

^00_
s

Sezione II
Spese e oneri
per i quali spetta
la deduzione
dal reddito complessivo

RP21 Contributi previdenziaii cd assistenziali

IIP22 Assegno a! coniuge

12.808,00
Cocf.ee fiscab del. ig»

,00

RP23

iiP 24

RP25

RP26

ContribyH per addetti ai servizi domestici e famtlian 751,001
Erogazioni liberali a favore d't istituzioni religiose ,00

Spe&e mediche e di assistenza per persone con disabilite ,00

Attri oneri e spese deducibili Cotfica 7.
,00

Soggetto h'scalmente
a carico d; altri CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPIEMENTARE

Dedotti dal sostihjto Non dsdotti dat wstituto

IRP27 Deducibilitd ordinaria ,00
2

,00

|RP28 Lovoratori cli prima occupazione ,00 : . ,00

|tP29 Fondi in squilibrio finanziario ,00 ,00

IRP30 Famiiiari a carico ,00 ,00

RP32 Spese per ocquisto o costruzione
di abitazioni dote in iocazione

Data stipufa focazi Sp6!
giornc ;

:quis>o/costruzione

,00

fatenuii
J

,00

Totale itnporto deducibile

,00

RP33
Restituzlone somme
al soggetto erogatore

Somme restituils netl'anno Rwiduo

,00

a precedents

.00

Toul.

,00
C&dicefiscalo Importo 1btal« importe RPF 2023 Importo rui<iuo8PF 2022 hiporto ruiiliuo RW2021I

Quota
RP34 EnvesHmento

in start up

3
.00 I ,00

bnporfo r.1illuo RPF 2020

,00

,00 ,00

RP36
Erocjazioni
Liberali in favore
delle OnEus,
0V e APS

Decfuzione ricevyta .iDeduzions propria

.00
:^

Totaie impofto rigo
RPF2Q23(sol.1 +cal.2)

,00 ,00

Importo resictuo

,00

tm porto re sltf uo

,00
s

Imp orto residua

,00

tmporto residuo
RP2019

.00

RP39 TOTALEONEBIESPESEDEDUCIBILI 13.559,00
Sezione III A
Spese per interventi
di recupero
del paft-imonio edilizio,
misure antisismiche e
bonus verde,
bonus facciate
e superbonus

Anno

RP41
Tipoiogio

2 :: 3

Codice fiscale
Interventi er'eSiteo' Ma9giorazio-•reSuo "-ag"'""' N"m,!r°
porticolor; (fonazione natiimo 1)0% ''oto

5 6 : 7 B

Importo spesa

,00

N. d'ordine
Importo rate ,mn,o|;i]i,~

10
,00

n

|iP42 ,00 .00

RP43 ,00 ,00
lkP44 ,00 ,00s
KP45 ,00 _00_
KP46 ,00 ,00

KP47 ,00

RP48
TOTA1E
RATE

Bob «» ,00 Rota SIK
2

,00 Rota 65%
3

.00
QQ Rata 70% ,00 Sa»7S*

Rota 80%: ,00 8oto 851 ,00 •rde

KP49
TOTA^ Detraz.60% ,00Oetri

7.
50% ,00

3
,00 R«n9(» ' OQ Rota 110% iO

,00

.00

Oetraz. <S5%

DETRAZIONE|,.K,,S(»'
,00Oetraz:. 70% ,00-^^-

,00Defraz. 85% Delraz.. 8
,00 Bonut Verde ,00Oelroz. 90% Detroz, 10

,00 no»

,00

,,00



CODICE FISCALE Mod N.1 111
SezionelllB „„„ N»S'^"d""."" <:<><!."
Dati catostali identificativi ;Kr31 i 2 ;)
degli immobili

T/U 5ez. urb./comvne
cgtatl.
: 6

Foglto
7

PortloUo

/
Subolfn

6

e aitri dat. per fruire _ H^S', C<""i°""» Codic
della detrazione RP52 "';"'

T/U
2 3

"^5^^
,5 :: 6 7

P«rtic««a

/
Subalrrno

CONOUTTQRE (Bstremi registrazione contraKo) COOICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRAnO

N.d'ordina

Altridati IRP53 ""''1"1' "'^
Condominio Data

3
±

Serie Numero e totfoi

/
Cod. Ufficio
Ag. En (rate
6 7

—a

&OMANOA ACCATASTAMENTO

5

I

<L>

i
s

I
s.
•s

I
I

I

I
I

I
I
w

Do to

I I

Nui

9

Prownda Uff.
Agenzia Enh-ate
10

•I

SezionelllC
Altre Spese per
Ie quali spetta
la detrazione del 50%
edel 110%

«P56

Pace contributiva
o colonnine per la ricanca

Codica Anno S peso wstenuta Importo rata

2 3
,00 ,00

colonnme
per la ricarica 5

Ontulixal. Codiw

6
Anno

7

Spesa attribuita .:;

,00

Importo rata
?

N.Bato Spew arrwio imnnobils
2

;RP57 Spesa arredo immobili ristrutturati
,00

N.Rota Spesa arredo immobile
5

,00

3

6

Importo rate

Importo rota

IRP58 Spesa arredo immobili giovani coppie
51"™? SP"° ">"•""'° »•' 2°!6

2
,00

3

IRP59 iVA per acquisto abitazione classe energetica A o
N.1tata lm Porto !VA pogoto

2
,00

3

Importo rata

,00 I!
tm porto rata

RP60 TOTAtE RATE
Rata 50% Rata 110%

.00
2

-al
Ill

.00 U|

*iP61

Sezione IV

Spese per inteventi
finalizzati al
risparmio energetico ^'*^?
e superbonus ^P63

Tipo
intei

.2

P.riodo C.,i P.noA MB
2013 pnrinhr. M^..,1.
3 5

1)0%

6

N,n SpciateUle M.M^i.n Importo roto

,00
? 1C-

,00

,00

•II
-°°-li
,00 tiim

,00

RP64 _00_ .00
Rafo 50X «ata 55% Ratt. 6S% Rota 70% IKato 75X

RP65 TOTALE RATE
,00

2
,00

3
,00

d
,00

5
.00

Rola 80t Rato 85% Rota 90% Rota IIOt Bata 601
6

,00
7

,00
li

,00
9

,00
10

,00

Detrozion® 50% Datrazion. 55» Detrazion® 65% Dshrazione 70% Detrazions 7S%:..~^:

i

RP66 TOTAIE DETRAZIONE
,00

2
_0^_

3

_w_ ,00
5

.00 ili

Detrazione 80% Oeh-azione 85% Deh-azione 90% DetTBtione 11 Ot Detrazione 60%

A
,00 ,00

8
.00

9
,00

iO
.00

Sezione V
Deh-azioni per inquilini RP71 Inquilini di ailoggi adibiti ad abitazione principale
con contratto di locazione

Tipologia N. d! giorni Percentuale
1 2 3

Cai

RP72 lavoratori dipendenti che trasferiscono fa residenza per motivi di lavoro N.digiorni ParcBriluate
1 -2

RP73 Detrazione affitto terreni agncofi oi giovani
.00

Sezione VI
Altre deh'azioni

RP80

Investimenfi

start up
Ttpologia

investi (p^nto

Codice fiscate

Ammontars invesrimento

Codice icientificativo o identificativo eth

CodiCT Ammontars detrozione Total® detrazlonti

,00 ,00 ,00

Decadenza Start-up
Recupero cfstrazione

di cui interesti w detrazione fruita

,00_

Detrazione FruEta Eccedenze di detrazK
8

.00 ,00

IRP82 Mantenimento dei cani guida (Bararre la casella)

:RP83 Altredetrazioni Co<fic« 1 2
,00

Sezione VII
Ultenori dati RP90 Redditi prodotti in euro Campione (i'ltalia Cociice . Importo- • :--::-:|>:^;:-:,''^:;f^

• -2 , ^1
RP91 Redditi prodotti Campione d'ltalia

Importo

,00

tmporto
7

,00

Importo
J

,00

Importo
4

.00

QUADRO 1C
CEDOLARE SECCA
SULLE LOCAZIONI

Delerminazione delta
cedolare secca

Totplp imposla
c.ed,o!ore secca

,00

LC1 co»p.E.C,CA"d.F24
,00

tmposta acredito

,00

imposta su
reilditiiii»«rsiUl»l

,00

Acc&nti v&rsati

,00

Totate I.mposta Ritsnute GU
locazioni brcvi Differenzo

,00 ,00 ,00

Cedalare secca riiultante da 730/2023

Ecced.nza
:>arazipne pr i

,00

Acconti tospasi ' :||;::Y Trattenuta dat iostituto Rtmibp^qta da 730/2023 (inppslo g rfabito

,00; .s!!-' ,00 ,00 W.9.

;J
m

Acconto cedolare secca 2023 tC2 Pritno acconto _00_ Secondo o unico 1 to ,00



PERSONB

2023

A

PERIODO D'IMPOSTA2022

CODICE FISCALE

±

^genzia
S»ntrate

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

I
I

I
<u

I
!
i

j
•B

I
I
I
I
I
n

s
I
§

I
I
w

QUADRO RN
IRPEF

RN1 REODITO
COMPLESSIVO

(tedrfitodiriferimento
per ageyolorioni fj$coli

103.099,00

Cradito oer fondi cotnuni
Creditoart. 3d.[s*.147/2015

J_,m_ 3

Psrdita compensabifi
craditi di cototina 2

,00

Reddito minimo do porfecipa- :~i
asiona in *ode>6 non opefctfme

,00
RN2 Deduzione per abitazione principale 508,00
RN3 Oneri deducibili 13.559,00
RN4 REDDITO IMPONIBILE lindicare zero se il risultato S negativo)

RN5 IMPOSTA LORDA

RN6 Detrazion; per
familiari a carico

Detrazions
per cotiivs? a cori<X!

,00
2

Detrazione
per figii g carico

Ulteriore detrazione
per Figli a cgrico

RN7 Detrazioni
lavoro

Detrazione per redditi
<ji iavoro dtpBndlents

,00

Defrazione per reddili
,00 ,00

Detrazione
per plh-i farniljqri a Cflinco

_'_,<M_

2

izione per reddili DnfrazionB per raAJiti auimllati

ct? pensions a qualli di iovoro dipendente » pttri rodrfOr ^
3 ^

,00 ,00

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI Dl FAMIGUA E IAVORO ^

Defrazione canoni di
RN 1 2 iocazione e affilto terreni

|Ssz. V del quadro RP)

Totate detrozions Cr.di

,00
2

'Sf.z^i^rr"' Detraztone utilizzota

.00
a

,00

Detrazione oneri ed erogazioni iiberali
Sez. I quadro RP

RN 14 Detrazione spese Sez. III-A quadro RP

ItN 1 5 Detrazione spese Sez. ftl-C quadro RP (50% + 1l0»di RP60)

RN16 Detrazioneoneri Sez. (V quoctro RP

RN17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) Forze Armate 1
,00

2

RN18Residue detrazione
Start-up periodo cf'imposta 201 9

8N<7,col. 1, Mod. Rediiiti 2022

.00

Datrozione utilizzato
;

.00

Residue detrazione
StarE'up periodo d'imposta 2020

RN47, col. 2, Mod. Redditi 2022

,00

Detfazione utitizzata
2

,00

Residuo detrazione
Stort-up periodo d'imposla 2021

8N47, col. 3. Mod. Rcdditi 2022

,00

Detrazi utiliz: ata

:2
,00

J8N21 Deh-azione investinrienti start up
(Soz. VI del quadra DP)

RP80 col. 4 Oetrazione utilEzzata
1

,00
2

,00

RN22 TOTALE DETRAZIONt D'lMPOSTA

RN23 Detrazione spese sanifarie per determinate patologle ,00

RN24
Credit! d'imposta che generano
residui e altri crediti

Riacquilto prima COOT hcrcmento occupation. """Ss ^S'"'
,00 2 ,00 ; 3 ,00

N.gozia.i.n.eAAitnito ,s SSX'S? ,:::: '^!|!ll|ii?.; ;1:|:

103.099,00

89.032,00
31.184,00

,00

540.oo II
11,00

,00

,00
11

,00

Bin

:j::

54Q,oo|

Mediazioni

.5
,00

'<i
,00

RN25 TOTALE ALTBE DETRAZtONI E CREDITI D'lMPOSTA Isomma dei righi BN23e RN24)

•o°,.riiii'"ill
».00

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indii il risultato e negativo) 30.644,00
RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo ,oc

IIN28 Credito d'imposta per abitazione principate - Sisma Abruzzo .00

RN29
Crediti d'impo&ta per redditi prodotti all'estero

(di cui derivanti da Jmposfe figurative ,00 I
a

_£G_
Importo rota 2022

RN30 Credito imposta

Cullura

Scuola

Video sorvegfianza

,00
:2

1:5

7

Totale credito

Totals credito

C red i to utitizzqtp

,00
<:3

,00
^

oo
fotab Cfdito ^j':B||

,00

:Credito utilizzpto

,00

llli:,«l,io»nl»«,i.
,00

RN31 Credit! residui per detrazioni Encapienti fdi GUI ulteriore detrazione per ^9^ ,00 I ,00



CODICE FISCALE
i _ i 1

!
I

I

?

j
•B

j
g
I
I
5

§

I
I

Fondi comuni

Erogazione sportiva

Bonifica ambientale

,00 P^'tri credit! d'imposta
Totale credilo

,00

Cradito utilizzato

4
Importo rata 2022 Totals credito

7

,00

,00

5
,00

RN32Cradili
d'imposta

,00

Credito utifizzato

Monopattini e serv. mob. etet. 00 Riscatto alloggi sociali

Credito utilizzato

10

Sanificazlone e acquisto ;i
dispo&itivi protezione

Depuratori acqua e i ^
,00 riduziona consumo plaslica

Social Bonus

AHivita fisica odattata '6

ITSAcoilemy 30% "

tmporto rota 2022

,00

Credito utilizzoto

Totate credito

,00
15

Credito utiliizoto

Credito utiltzwfo v'!

Credlto utilizaito

Credito utilizzato:

Credito utilizzato

,00
Credito utilizzato

Sistemi accumu!o,i7
integral ,00

Credito utituzato

,00

,00 IB

,00

•ill

RITENUTE^',^o;S",°;;,,',;
TOTAU l

.00 ITS Academy 60»19
,00

Determinazione
dell'imposta

RN33
K-S^T di cui altre ritenute subite

,00
2

,00
3

di cui ritenute
art. 5 non util.izzate

,00 38.759,00
RN34 DtFFERENZA (se tafe imporh? e negativo indicare t'importo preceduto dal segno meno} -8.115,00
RN35 Crediti d'impostq per Ie impress e t lavoratori autonomi ,00

RN36ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

di cui crectito Ouadro I 730/2022

,00 2

RN37ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DAL1A P»ECEDENTE
DICHIARAZIONECOMPENSATA NEL MOD. F2.1

-°£-

,00

RN38 ACCONTI
di cui a.

]

onti tpasi

_ao_
1

di cuincupero
imppsto spstitytivg

,00
3

di cui fuoriuiciti regijne tfi di cui credito riversato
I»"°"" "<l]»i •mtnagio~o'r«gim»forf«Bri<. -'<l»'ai]]~di'.»a.p«ro"

,00 ,00
.5

,00 1.203.00

RN39 Restituzione bonus Bonus incapienti ,00 Bonus famigfia
2

,00 I

RN41
Importi rimborsati dal
sostituto o 9<6 fruiti

Ulteriore ciatrazione per figti Detrozione canoni locozione Resh'tuiEione Bonyt vdcanze
^

_^_
2

-31.
3

_^_
Irpef da trattenere
o do nmborsare

RN42 risultante da 730/2023

730/2023

Trattenuto dal sostifuto Rimborsato

_00_2_. ,00

RN43TRATTAMENTO
INTEGRATIVO

Trattamento spettante
Trattamsnto riconosciuto

in dtchiaroziona

,00
2

ftettituzione trattomento
oon spstonta

,00 ,00

RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui exit-tax. rateizzata {Quadro TR) ,00
2

.00

RN461MPOSTA A CREDITS 9.318.00J.

Residui detrazioni,
credit! d'imposta
e deduzioni

StortupRPF2021 RN19 ,00 Start up liPF 2022 RN20 00 Start up 8PF 2023 RN21 '•
Spese sanitarie RN23 <s

,00 Caso RN24, col. 1 ,00 Occup. 8N24.col.2 12
,00

,00

?ondi Pens. RN24, col,3 13
,00 Mediazioni RN24, col. 4 14

,00 Arfahrato RN24, col. 5 15

RN47
5is.ma Abruzzo RN28 21

.00 Culhira BN30 2<a
,00 Scuola RN30 27

Videosorveglianza RN30 3ft
,00 Deduz. startup RPF 2021 31 00 Deduz. start up RPF 2022 32

Deduz. startup RPF 2023
Deduz.Erogaz.
Uberali RPF2023

33
,00 Restituzii RP33 36

30
,00 Erog. iporti.e RPF 2023

Riscatto altoggi

3?

Deduz. Erogaz.
,00 Liberal, RPF2022

37

,00 Sonifica ambientale RPF 2023 40

ioli RPF 2023
42 Deduz. Erogaz.

Liberali RPF2021
43

Prima casa uncfar 36 u
,00

Erogaz. ^7

(onificazione e acquisto -15
liiilivijpTQtezi

>an;

,00 Social Boni ^s

luratori acqua ft
'°° _ ridy^iQnq CQASumAfllwJ'iClBL

46

Sistemi accumulo ifilearati 52
,00 ITS Academy 30% A3

^°.
,00

Anivita Fisica adaHata 51

ITS Acociemy 60% 54

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

—00-
,00

Spese sanitarie
2022 rateizzate

55
,00

Altri dati Abitazione principale
soggetta a IMU ,00 Fondiari imp' nib.li

3
,00 di cui ifnmobili afl'ettero ,00

Acconto 2023
RN61 Ricalcolo reddito

Casi porlicoiari Reddito complessivo Imposta netta Differenza
2

,00
3

,00 ,00
RN62 Acconto dovuto Primo occonto ,00 Secondo o unico acconto-;

.00
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PERSOIPERSONE FISICHE

12023
^genz ia

^Sg.ntrate

PERIODO D'IMPOSTA2022

CODICE FISCALE

± ±

REDD1TI

QUADRO RV - Addizionaleregionaleecomunaleoll'IRPEF

I
.1

I
s

I

•s

j
g
I
I
5
s

§

I
I
5i

QUADRO RV
ADDIZIONALE REGIONALE
E COMUNALE ALL'IRPEF

Sezione I
Addizionale
regionale all'IRPEF

RVI REDDITO IMPONIBItE
89.032,30

RV2 ADDIZIONAIE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particolari addizionaie regionale 2 J,,. 09 5,00

RV3
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA 3

(di cu; altre traHenute ,00 I (di cui sospesa ,00 '} 694,00

RV4 ECCEDENZA Dl ADDCIONAtE REGIONALE AIL'IRPEF RISUITANTE Cod. Regit
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE |«X2 col. 5 Mod. »PF 2022 1

d; cui cmdito da Quadro I 730/2022 3

^ , w_ ,00

RV5 ECCEDENZA Dl AOD1ZIONALE REG10NALE ALL'IRPEF RISUITANTE DAUA PRECEDENTE DtCHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 ,00

Addlzionale regionale (rpef
RV6 da frattenere o da rimborsare

risultante da 730/2023
Trottenuto do! aostihito

730/2023
Rimborsato

]
,00

2
,00

.a
RV7 ADOIZIONAIE REGIONAtE ALL'IRPEF A DEBITO 401.00
RV8 ADDIZIONAtE REGIONAtE ALt'IRPEF A CREDITO ,00

Sezione 11-A
Addizionale
comunaleall'IRPEF

RV9 AUQUOTA DEIL'ADDIZIONALE COMUNAIE DELIBERATA DAl COMUNE Aliquote per scagtioni X

RVIO ADDIZIONALE COMUNALE AU'IRPEF DOVUTA Agevolazioni 621,00
ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

RVDKCeRL ' 376,00 730/2022cF24 2 170,00
altre trattenute ,00 (di cui sospesa

ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNAtE ALl'IRPEF RISUITANTE Cod.Comun. d! cui cratlito do Quadro I

DALLAPRECEDENTE DICHtARAZIONE |RX3col. 5Mo<). REDDIT120221 ' 2

6
.001

I 730/2022 . 3

,00

546,00

,00
RV I 3 ECCEDENZA DI ADDtZlONALE COMUNAIE ALL'tRPEF RISUtTANTE DALLA PRECEDENTE OiCHl^iiAZiONE COMPENSATA NEL MOD. F24 s

Addizionale comunale Irpef
RV14 da trattenere o da rimborsare

riiultanle da 730/2023

730/2023

Trattsnuto dof wstituto Rimbortato

J_.00 2 ,00

lllil

M.

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF A DEBITO 75,00
RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CBEDITO ,00

Sezione 11-B
Acconto addizionale
comunale all'IRPEF 2023

Agwobzioni

RV17 2

Imponibil. p^'SSm Ali1°°t°
89.032,00 3X '

Acconto dovyto
Addizionale comunale 2023 ImpQrfo trattenuto o versato
tr^ttenuto da! (latore di layonf (per d|ichKqrq;i;ipne infogrotivat

186 ,oo ° 113,00 ' ,00
8

Acconto 3a vert-nre

73,00



I

PtRSONE FISICHE

12023
^'i^genzia
*.'—S>ntrate

CODICE FISCALE

± 1111

PERIODO D'lMPOSTA 2022

±

REDDITI

QUADRO RX - Risultalo della Dichiaraiione
Mod. N. 1

•E

.1

g
(U

!
's

i

I
I

!
5

j
I
I

i
I

RXI IBPEF

RX2 Addizionatii regionale IRPEF

QUADRO RX
RISULTATO DELIA
DICHIARAZIONE

Sezione I
Debiti/Crediti
ed eccedenze
risuitanti dalla
presente dichiarazione gxS lmP"st. Promi "'""°'°

e welfare aiiendale

Imposta a debito Imposta a credito Eccedenza di
risultante dalla risuttante (fatla versamento a saldo

presents dichiarazione presente dkhiarazione

,00 ' 9.318.00 3 ,co

Credito di cui si chiede
ilrimborso

,00

CredEto da utilizzare
in compensazione e/o

in detrg^ione

° 9.318,00
401 ,oo ,00 ,00 ,00 ,00

RX3 AddizionalecomunaleliiPEF 75,00 ,00 ,00 ,00 ,00

RX4 Cedolare iecco |LC| ,00_ ,00 ,00 _00_ ,00

,00 ,00 ,00 ,00

RX7 Imposta sostitutivo di
capital) &stera (RM sez. V) ,00 .00 II ,00 ,00

RX8 Imposta sostitutiva redditi
di copitale (RM »az. V| ,00

;;";!^^3^^gis|^^^si^

,00 • ,00
•BIIIE

RX9
Imposta sostitutiva
proventi da deposit!
a garanzia (RM sez. VII)

;^3^:

,00 ,00 ,00
Imposta so&titutiva

RX10 rivalutazione su TFR
|RM uz.XII)

Acconto su redditi a
RX12 tassazione separata

|RM sex. VI e XII)

,00

,00

l;ii!I^SIN!

,001. ,00

,00 ,00
Imposta sostitutivo

1X13 riallineamento valori
fiscali (RM sez. XIII)

:-^E|

,00

EHBB

,00 ,00
Addizionale boni

RX 14 e stock option
|RM sei. XIV)

IMII

00

,00

,00

,00
|il¥'

,00 i; ,00 B _,W_
Imposta sostitutiva recfditi

RX 1 5 partecipazions imprese
etf»re |RM su. VIII) ,00 ,00 ,00 ,00

Imposta pignoromento
RX16 presio terzi e beni

sequestrati (RM sez. Xl e XV)} ,00 .00A. ,00 ,00
Im pasta noleggio

RX17 occasionale
imbarcazioni (RM sez. XV) .00 ,00 r: ,00- ,00
Imposta sostihjtiva sulle

RX18 lezioni private
|RM sez. XVII) ,00 ,00 ,00 ,00

Opzione per I'imposta so-
RX19 stifutiva prevista dall'art. 24

>er del TUIR (RM sez. XVIIII
ImposteRX20 ;RT >«z

BX21 K

ioslitutive
VI]

,00 ,00 ,00

tsfe sostitutive
jflXL

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

RX25 IVIE |RW| ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

RX26 IVAFE |RW) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00
Imposia sostitutiva nuovi

RX31 minimi/contribuenti
forfetari (LM46 a LM47) ,00 .00 ,00 ,00 ,00
Imposta sostitutiva

RX33 deduzioni extra
contabili (RO sez. IV| ,00 ,00 ,00 _^N
Imposta sostitutiva

RX34 plusvalenze beni/azienda
|RO set. I) .00 ,00 ,00

Imposta sostitutiva
RX35 conferimentt

SIIO/SIINQ |RO sez. Ill) ,00 ,00 ,00 ,00

RX36 Tassa etica |RQ saz. XII) ^00_ ,00 .00 ,00 ,00

RX38 Imp. sosl. (RQ sei. XXUI-A e B| ,00 ,00 .00 ,00
Imposta iostitutiva

RX39 affrancamento
IRQ sez. XXIII-CI ,00 ,00 ,00 ,00
Imp. sost. utili

RX40 • risene d. utib
IRQ - sez. XXV - ordif rial ,00

Imp. sost. utili
RX41 e riser»e di utile

IRQ - sez. XXV - ridotta) ,00 a

,00 ,00

,00 ,00 n



CODICE F15CALE
J_ J. J_

Mod. N.

Sezione II
Crediti ed eccedenze
risultanti dalle

precedent!
dichiarazioni

Codice
tributo

RX51 IVA

Eccedenza o credito
precedente

,00

Importo compenssato

2 3
,00

Importo <Ii cui
si chiede il rimborso

,00

Importo residuo
da compensare

5
,00

RX52 Contributi preyidenziali ,00 ,00 ,00 ,00

RX53 Imposta sostitutiva di cui at quaciro RT -00- ....00_ A0. _00-
RX54 Altre imposts ,00 S .00 ,00 ,00

RX55 Allre imposte .00 -i00- ,00 .fl°...
RX56 Altreimposh ,00 ,00 ,00 ,00

RX57 Attraimposte ,00 ,00 ,00 ,00

I
I

<u

j
s

j

SEZIONE III

Credito IRPEF
da ritenute riattribuite

RX58
Eccecienza ritenufe

precedente dichiarazione

,00

di cui compensate
nel Mod. F24

,00

Ritenute presente
dichiorazione

Credtto di cui
si chiede il rimb< >0

Credito da utilizzare
in compensazione

2 3
,00 ,00

5
,00

SEZIONE IV
Versamenti

periodic! omessi
Ani

Differenza tra EVA periodico
ttovuta g fVA periodica wrsata

Diffsrenza tra cradito
potenziofe e credito effett'iTO

(VA periodica versata a wguilo di
cwnufiicazioni in anni pracedenti

2
.00

3
,op_

4
,00

RX59
(VA periodica versota a seguito
<ji comunicozione d'irregoiarifu

(VA perwdico vwsata a
tieguito di cartella di pagi

5

10

,00 ,00

Coilin lismle

Versa m enti w.
per eventi ecce»ona(i wQhjroto

^

i:

7
,00 ,00

:SE

•s

i
I
s
I
0

n

5

§

m

I
I



PERSONS FISICHE

12023
^•''^genzia

A-iKBantrates»

PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCAIE

1

REDDITI

QUADRO RE

Reddito di lavoro autonomo derivante
dall'esercizio di arfi e professioni

liEI Codice ettivila ' 692011 ISA: cause di esclusione 2

I
I

s
's

I
•ii

j
I
i

Determinazione
del reddito

Impah'iati

Art. 16D.Lgs.
147/2015

RE2 Compensi derivanti dall'attivitd professionale o artistica

RE3 Altri provenli lord.

RE4 Plus'/alenze patrimoniali

RES Compensi non artnotati nelle scriHure contabili

RE6 Tofate compens; (RE2 cofonria 2 + RES -»• RE4 + RE5 coloi 21

RE7 Quote di ammortamento e spese per I'acquisto di beni di costo
unitario non superiore 516,46

RES Canoni di tocazione finanziaria relativi ai beni mobtli

RE9 Canoni di locazione non finanziaria e/o di nofe9gio

RE 10 Spe&e relative agli tmmobili

RE 1 I Spese per prestazioni di lavoro dipendenle 8 assimilato

Compensi 'nzionalEONG

.co ' 109.928 ,oo

,00 I

,00

ISA
7.

,00 ,00

Commi91 •92L. 208/2015

(' 102,001

2
-109..,928._oo_I

J,. 619 ,00 is

Commi9] • 92 L. 208/2015

I ' ,00 I

2

.00

202 ,oo
7.987 ,00

36.645 ,oo
RE12 Compensi corn&posti a terzi per preshazioni direttamente afferenti I'attivita^profe&sionafe o artistica 1.094 ,00 g
RE 13 Interessi passiv; .00

RE14 Consumi 808 ,oo

Spese per prestazioni
RE 15 alberghiere e par sommiriistrazions

d't alimenti e bevande in pubblici esercizi

Spese non adtfebitata Spe^a addabitate
anatiticaments at committ&nte analiticamente al committente Ammontaro deducibile

::!1

48 ,oo 2 ,00 48 ,oo

u

n

I

^
I
w

RE16 Spese di rappresentanza
Spese albergkisre,
alimsnti e bavonde

1
.00

2

Akre spe*a Ammontare deducibile

5.902 ,oo ;1 l.Q99_oo_

Spese di iscnzione a master,
corsi di formazione,
convegni,congress! o o cors!
di a99iornamento profsssionate

Spese alberghiere,
alimanti e bevande

1
.00

Spese formozione

660 ,oo ''

Spese servizi
•rtificozionecompelanze

,00

Amman tore deducibile

660 ,oo^
RE18 Minusvalenze patrimoniali

RE19 Aitre spese documentate
lrapl0%

(di cui .00

Imp personal® dipendente

.00

IMU
"t 3

.0014
Docenti e Ricercatori RE20 Totaie »pese Esommore gli importi da rigo RE7 a RE19)

D
RE21 Differenza (REA - RE20)

d; cui reddito a^ivitA
(jocenti < ricercatori tcientifici

<li co; reddlto procfoKo ofl'estero
toggetti L. 238/10art. 16

D.lgi. 147/15 3
1

,00
2

J _

RE23 Reddito (o perdita) delle altivita professionati e artistiche

RE24 Perdite di lavoro autonomo degli eserctzi precedenti

RE25
Reddito (o perdita)

da riportore net quadro RN]

RE26
kitenute d'acconto

(do riportare nsl quadro RNI

.00

13.560 ,oo
63.722 .oo

46.206 •00

46.206 .oo
,00

46.206 ,oo

21.613 ,oo



A

CODICEFISCALE

PERSONE flSICHE

2023
^2zia.-€^
•ntrate^

REDDITI

QUADRO RS
Prospetti comuni 01 quadri
RA,RD,RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari

PERIODO D'lMPOSTA 2022

Mod. N. 1

Quadro di riferimento RE

s

I
!

<u

I
!
?

j
'0

I
p
I
I
5

s'

§

I
I

Plusvalenze
e sopravvenienze
oftive

RS2 Importo complessivo da rateizzare ai sensi degli articoli 86, comma 4 ,00 • 88, comma 2 .00

RS3 Quota costante degli importi di cui at rigo RS2 ,00
2

,00

RS4 Importo compfessivo da rateizzare ai sensi dell'arh 88, comma 3, left. b), del Tuir ,00

RS5 Quota costante dell'importo di cui af rigo RS4 ,00

Imputazione
del red d ito

dell'impresa
fam ilia re

Codice fiscate

RS6 , ^ ^ ^_ ^ ::':: :::::::. .''1111
Quoh] reddito esents da ZFU Quota delle ritenute d'acconto di cui non utiiizzt)t(k:

4 5 6

,00 ,00 I-

RS7
5

,00

^::;.s-^^^^^^
,00

7

:Quota di partecipaz)on®l|||IJJ|J||||||ul:|..i^ Quota di reddfto'

" ^l
% III,; _ ... .•00.11

ACE
Quota red d i to

agsvolabite da ZES
•it 8

,00 ,1 ,00 m

,00

» .00

wSS jiOJIi

Perdite pregresse non
compensate nell'anno
ex contribuenfi minimi
e fuoriusciti dal

regime di vantaggio

Eccedenza 2017 Eccf^ftBiioS^itSt^ Eccedsn.za 2019 '^ ; Eccfidanza 2020 Eccedenzfi 2Q21
:2 13 ,,4 ;;i

.00 ,00 si ,00 : ,00 ,00

RS8 Lavoro autonomo -.. ::^-i||^:j:||^^:^^:-,.||i||||^^ ••:•. ••- ^ • •• .Perditeriportabili •:;[.l|||j;!:IMg-:'!::BiBi m senza limifi di tempo ji'^-||

.00 ::B
Ec»de»zn2017 I EcnilMia 2018

2 3
Eeculanza 20T91 Ecc.ll.nu 2020 it - EcMdtiizn 2021

6

,00 ,00
RS9 Impresa

M.

?i':;:
&•

Bit

,00 i, ,00

eHyw'sua "portaUh
•Blgjjplaenza limitidi tempo

d

.00

Perdue di lavoro
auronomo (art. 36
c. 27, DL 223/2006)
non comDensatfi

nell'anno

RS10 PERDITE RIPORTABILI SENZA UMITI 01 TEMPO I

Perdite istanza art.
42, quarto comma,

600 del 1973 RS11
:(n inisura tiinitato In misura piena

2

,00 ,00

a

,00

Perdite d'impresa
non compensate

RS12 PERDITE UTIUZZABILI
IN MISURA LIMITATA (di cu; relative a! presente periodo

Perdite d'impresa

2

,00
(

RS13 PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENA
IART. 84, COMMA 2)

!2

(dl cui retativs al presente periodo ,00' ,00

Utili distribuiti
da imprese estere
partecipate
e crediti d'imposta
per Ie imposte
pagate all'esrero

Trasparenza
•>

DATI DEI SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTEBA PARTECIPATA
S ogg etto

Codice fiscole Denominazione <Jell'ifnpreso estera partscipafa non resicfante Utili disrcibuiti
3 d 5

.00

RS21

•i
Soldo innial*

CBEDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALl'ESTERO

Crediti d'imposto

ii
^00_

;Anpo»t<3 doyuta Sui redditi ;Sugli utili diitribuiti SaMo final*

.00_ ,00
9

,00
10

,00

•III!
12

RS22

10
,00 ,00 .00

,-sll
6

,001 ,00



Codice fiscale Mod. N.

Codice fiscala fmportoAcconto ceduto

per interruzione
del regime
art. 116 tlelTUIR

RS23
Codica
2 ..:•:: 3

Dot?

RS24 1 ;:2

,00

:3

,00
Ammortamento
dei terreni

RS25 Fabbncat) sh-ymentali mdustriati

Numero
1 2

Importo

.00

Nu mere

J

tmporto .:'-.":i!!^"j-'s:;|:i|

,00

RS26 Aitri fcibbricari strumentali ,00 ,00

s

Spese di rappresentanza
perleimprese ^^
di nuova costituzione
D.M.del 9/11/08art.1 t.3

Sp... deiiucibili

,00
Prezii
di trasferimento

RS32
Possasso

docymentazione Componenti positivi Compononti negativi
2

Consorzi di imprese
.00

3
,00

RS33
Codice Fiscale

2
,00

a)

I
M

?

s

To

g
I
I
I

I
§

I
I
w

Estremi idenKficativi
rapporti finanziari

•s

RS35

Codin liint.

Denominozione operators finanziprio
3

Co<jice di identificazione fiscole ssti
2

ligaiii

:4

Deduzione
per capitale investito
proprio (ACE)

C8EOITO D'lMPOSTA

RS36

CrBditodarestituirell Riconosciyto Res iduo precede nte Ricevuto Altribuite
A -- : ? .. :^I.S __ 5 __ "^ 10

^oo:^. „ ..^•90M..,»................ '°° • . ..'OOJ-
:'CB<iulo':fyii||Blllil!l|iImt>»rso •::.! ::!!'1':"::::::1' Trosfafito ! :':T:Bll'l!i:'i::T!: !:'*»i<lllo

^_,00 j" _.00 S" _,00 j."

Ulilizzalo

.00
11

-°°B
l^vwsato

,oo]ii|" _dl
^:|||i:l:;:. Jncr*meaii <IAI capitata proprio' / Qecrwn.eftifi dai captitd<i'j]M^>F"'![0^^i-y

I ^2 S:"S::3
,00 ; ,00

Eilluzioni f>iJR»ret

RS37

,00 ,00
5

Pafrimoriioastto:

,00

6
Minor Importo

.@i;

C»dicefissgl«
9

Rendimento attribuito
M-

10

,00

Eccedenza riportfllq

t.ra7

11

R«ndim?f>to

,00

Rendimenti iotali

12

,00 • ,00 j: " ,00
Rentlimenla ced^QfSiiSiiiii&^-' ^^w^^lk>^m^f'eMi Totale Rendimento nozionolia Rentlimanto nozionato

s^^^ilr tpettanza dett'impronditore socieid partecipata/imprendilore ':-: : . " tocietd pQrtecipotfl

1^'; ftenciimanto im p rend i tore
izzato

ii^^ii''°°
riportobih

RECUPEBO ACE INNOVATIVA

,00
15

,00

Codlce Stato Eitero
19

1111
;1:!"^!

20

Importo "l'.^"|

-M.

Cod.c. Fiscal. Totole
21 22

,00

Element! conoscitivi

tnterpelio Conferimenti art. 10. co. 2

RS38 ' 3
,00

Conferimenti col. 2 tterilizzoti Con-iipettivi art. 10, co. 3, lett. a} CorritpeKivi co!. 4 stBrilizzaf;

,00 ,00 ,00

;ort-itpettivi art. 10, co. 3, left. bt i Corritpettivi col. 6 sterilizzati hcrementi art. 10, co. 3, !|e .:^l
|i ^/^ "":- 7

Iticrementi col. 8 sterilizzat;

,00

ConFerimantt art. 10, co. 4

,00

Conferimenli col. 10 ^riliz^ati

-00 y
,00

10 ,00 n ,00

Ritenute regime
di vantaggio
e reqime forfetario
Casi particolari

RS40 Rihnul*

.ooiil



Codice fiscale Mod. N.

Canone Rai
Intestazione abbonainento
i

mfc's': :::;1:;.': Nymsra..QbbonQmento'
2

Bill
l||J|||!;:;ii|:ll:^;ii;CBHnnu)te

FrQjiaiis. vis e numero d vi co
6

I^.IPrpvtncu (iglgl.. ;,;C94iKP Coi9Un»l

It
?.•

CoWgom Pafti vttrMtraejntfo '"!;;y;^|^
t.gior

as42'3B

SBSKWHSS

KSP.

:1

E

I

S Prospefto dei crediti

I
s
I

£
~m

I
I

I

Valore di bilancio IValors fiscafe I

RS48
Ammontare complessivo delle svalutazioni dirett^e e degli accantonamertH
risultanti a! termine dell'esercizlo precedenfe

"i

,00.

RS49 Perdile dell'esercizio aw:
,00|

RS50 Diffarenzo IBI N1
,ooffll

RS51 Svalutozioni e accantonamenti detl'esercizio •I

,oo|n

RS52 Ammonfore complessivo de!le svalutazioni dirette e degli ocean ton am ent)
risultanti a fine esercizio

'•^i

,00-

RS53 Valore dei crediH risultantf in bilancio
,00

,oo!:

,00i

.-ooh:l

,00

II

,00';

,00::

,00

,00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00:

,00

,00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

,00::

,00::

.00

,00

?5
s

§

i
I
m

Dati di bilancio RS97 Immobilizzazioni iminateriali

RS98 Immobilizzazioni materiali Fondo amt'nortamento beni (naleriali
1

,00
;

RS99 Immobilizzazioni finanziarie

RS 100 Rim one nze di materie prime, sussitiarie e di consumo, in corso di lovorazione, prodotii Rnlti

RS 101 Crediti verso client) compresi nell'attivo circolante
RS 1 02 Altri crediti compresi nell'attivo drcolante
RS 1 03 Attivita finanziarie che stituiscono immobilizzaziorii

RS I 04 Disponibilila liquida
RS I 05 Ratei • risconti attivi

RS I 04 To(aleatli»o

RS 1 07 pQlrimonio netto Soldo iniziale ,00
2

RS 1 08 Fondi per rlschi e oneri

RS 1 09 Trottament'o di fine rapporto di lovoro subordinato

RS1 10 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili entro I'esercizio successivo
RS1 1 1 Oebiti verso bonche e altri finanziatori esi9ibili ottre i'esercizio successivo
RS 1 1 2 Debit! verso fornitori

115 1 1 3 Altri debiti

RS1 14 Ratei e risconti passivi

RS 1 1 5 Totale patlivo

RS 11 6 Ricavi delle vendile

RS 117 Altri oneri di produzione e vendita (di cui per lavoro dipendente ,od 2
Minusvalenze e "
differenie negative RS118

iposizi Minusvalen;
2

KS1I9

,00

Minutvalanze/ Azioni

.00
2

disDosizione

:j

MinusvaIenze/Altri titofi

jm_
5

Dividendi

.00



Codice Rscaie Mod. N. L^
Variazione dei criteri
di valutazione Rs'20

Comunicazione
|Art. 4 D.M.
4Agosto2016| RS 136 •^SE.

Esistenza dei presupposti per la riduzione dei termini di decadenzo

Conservazione del
documenti rilevanti
aifini tributan

RS140
ZJfc

Patent box

RS 147 Opzions
Possssso 2

documentazione

Comunicazione Identificotivo ruling
3 4 Ml

1

g

ZONE FRANCHE
URBANE (ZFU)

Sezione I

Dati ZFU

N. periodo N. dipendenti
I CodiceZFU d'inpoala assmli

;

RS280
Codio liicole

A
I I

3

RedditoZFU Reddito esente fruito

,00 ,00
Ammpntare | Agevolazione ulilizzata Differei
agevolazione per versamento occonti (col. 8 -agev<

I I I I I I I ,00 -00
p

_00_

s

s

•5

j
I
s
I

RS281
2

6

1 2

RS282

6

lliMB

RS283I
2

3
,00

5
,00

I I I 1111 I I I I I L ,00 K

3
,00

5
,00 li:

i_J. . L i JI I II I I I
7

,00

3
1- I__ ,00

.'•

J—lI I III I I I L

,00

6
J-

7
,,op,

8

,00
9

,00
9

.00
?

.00

,00

,00 I

Recfdito impreio Redcfito csente as*.
RwJcfito esente/Quadro ftF Reddito esenfe/Quadro RG fteddito esente/Quaciro RE esentft/quadro RH profess ionist; /Quadro RH

,00
2

,00
3

,00 .00
5

^00.

^
a

I

I
I
co

RS284 Totals reddito esente fruito

,00

Pardite/Quadro RH impresd

" ^.

Totale agevolozii Perdite/Quadro SF
7

,00
s

,00

Perd.te/Quiidro 8H
Asiociazione proFes&Ionitti

_!. Ofi_

Perdite di cui utiliz;
in mlsuro piena

13
,00

•V

Perdile/Quadro RG

,00

Perdite/Quadro RE
10

Sezione II

Quadro RN
Rldeterminato

RS301 Reddito complessivo

RS303 Oneri deducibili

RS304 R.ddito Imponikile

RS305 Imposta lorda

RS308 Totate detrazioni per carichi famiglio e lavoro

RS322 Totale detrazioni d'imposta

RS325 Totale altre detrazioni e crediti d'imposta

RS326 Imposta nelta

RS334 Differenio

RS335 Crediti d'imposta per imprese e lovoratori autonomi

Start up RPF 202] RN19 ,00 Slart up BPF 2022 KN20 ?-
Spese sanitarie RN23 << ,00 Caio RN24, col. 1

Fondi Pens. RN24, col.3 '3 ,00 Mediazioni RN24, col. 4 14

SismaAbruzzoRN28 ,00 Cullura RN30 2c

Vid«owrv«glionza RN30 23
,00 Deduz.>lartupBPF2021 3'

Deduz. start up RPF 2023
RS347 Deduz. Eroqaz

33
,00 Restituzione RP33 36

Ubergli BPF2023
:!S

,00 Erog. sportive RPF 2023
39

RiscoKo alii
u_

^!?

Prima casa under 36

leduz.^rogaz.ie d u:
F20

,00 ;ione eocquisto
>posinvi protezione

<i5

&7
,00 Social Boni lifi

Sp.»1
•ulo integrati

ittane
2022 rateizzate

52

5.5
,00

,00

ITS Academy 30X 53

00 Start up RPF 2023 RN21

,00 Occup. RN24.col. 2 n

,00 Arbitrate RN24,col. 5 15

,00
Scuola RN30 27

OQ Deduz. itart up RPF 2022
32

Deduz. Eroqar.
,00 UI>Toli8rF2022

37

,00 fionifica ambientak RPF 2023 40

Deduz. Erogaz. ^1.!
-00 LibBralJ RPF202)

:tori acqua e
ine consumo plastico;

46

,00 Attivita fisica adaHalo 51

,00 ITS Academy 60%

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

.00

,00

,00

,00

,00

,00



Codice fiscate Mod. N.

IIS371

Regime forfetario per
gli esercenti attivita
d'impresa, arti
e professioni"
Obblighi informativi RS373

Codice Bsmln Redd.to
:i!'

,00

RS372 ,00

,00
Esercenti attivitd d'impresa

RS375 Mezzi di trasporto /veicoti utitizzali net)'atti vita

RS376 ^ostt Per I'acquistodi materie prime, sussidiarie, semilavorati emerci ,00

RS377 Costo per il godimento di bsni di terzi (canoni di feasing, canoni rslativi a ben! immobili, royalties) ,00

RS378 Spese per I'acquisto carburante per I'autotrozione ,00

•E

i
<u

i
q

?

•s

i
i
s
I
°

i
I
1

I
I

Esercenti anivita di lavoro aufonomo

RS381 <:»">""• ,00
Aiuti di State BASE GIURIDICA

Codice Co i

todice aiuto Regione ; Quadro tipo nonna Anno Nuroero Articolo Ettensione Numero : Ettoniione LeHerq
2 3 s b 7 s i0 r

s Codice Forma ^ Dimensione
^.' CAR Giuritiica .,; impresa Codice attivito ATECO S&ttore
:)^:1'IA |:,!l:!.- ^''12 J.'-^'; '1.3 :...:::::I:ll 14 ' . • !15 IIHBIKi:1^

15401
B

Sutom
,15

|Tipo SIEG Importo tohiltt aiuto tpcttante
iiil

?isi
.°°•

DATI DEI PBOGETTO

'.i;:i::' : :::::!:i o<"<"n"!°,116fflllliBHUBI
'sessmssmtswSS^Sas,

13gio II9B'°r"°l "'"'•

l||ipologiacotti
26

CodiCodice Reflion^':ll:i:l:lll-'::::^ilihilll.:::^' •'.'.' .Codice

i,2° i liiiiiii'yj'i" !""::: :.:i

llCosti agevolaUli!l^^^^^||||llritanHt6diaiuto']i^^::i;^|:|l;|]^^^^ speltante
.;•/ "•an !2B 29

,00' ,00•

IMPRESA UNICA

Assenza
Impresa Unica

I^K

—

.iCodin liscd.

D RS402
3

Catm flicale

5

Codice fiscale

I Codiufiuale
2

i
Codicc fiicnle

<5
rVSSeSsitSiUaMWW-s

Cod ice fi scale
•Ill

Acconti soggetti ISA
RS430 .::n.w:

Numero di riferimento
de] meccanismo
fronfaliero

RS490

Zone economiche
special! (ZES) RS491

Co<lic« ZES N. periods d'lmpoila Rcddlto ZES ,,!:.iUi,:
2

L?l^is

,00

RS492
Codice ZES N. p.riodo d'impotlo

1 2 3

Rufililo ZES Sill
:'s

,00

RS493
Totals Red d ito ottribuito Recfdito agevolabda

I
1

,00
2

,00 .00

Dati relativi all'opzione
"Patent box" Numerodei beni

COSTI INTBA.MUBOS

PersonaEe

RS530 Software protetto da copyrighi

RS531 Bre.aHi industriali

RS532 Disegni e modelli

Akri cosliAmmortamentj

,00 ,00 00

COSTI EXT8A-MU80S

Comma
lO.kit'dCodice fiscale fornitore

6

,00 m
••B'i»u||fiiaBi«?a;E:::'--:sii::naaa

,00

.00

,00

.00

,00 s
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COOICE FISCAI.E

REDDITI

QUADRO RU

Crediti di imposta concessi
a favore delle imprese

PERIODO D'lMPOSTA 2022

Mod. N. 1

!
s
s
s

•5

I
I
g
i
I
5
s

§

I
I
<0

SEZIONE I

Credit! d'imposta

(I crediti da indicare
nella sezione
sono elencati
nelle istruzioni}

RU 1
Oati [cfenHficativi del credito d'imposta spettan^ Codicecwdiio

inv. Bem Strumentali 2_' H| 4
RU2 Credito d'imposta residuo della precedont-iB dichiarazione 44,00

|tU3 Credito d'imposta ricevuto (da riportare nella sezione VI-A) ,00

RU5
Credito d'ifnposta spettonte nel periodi10 IStf's'11

Idi cui ,00 .00 ,00
;;C2

,00
t)2

.00
:::£2 ,Qd1l:3 ,00

RU6 Credito utilizzato in compensazione con il mod.F24 11,00:
Credilo

RU7 utilizzoto ,
ai fini

Ritenule

,00

P/A (PwKxiici a occonto} KA [SaMol

_,,00|

IRPEF (Ai

oo)'_
icconti) |

,00 r

IRPEF (Saldo) j hnposta »*tih)tiva

,00| ,00

ill

RU8 Credito d'imposta riversato _00_|
RU9 Credito d'imposta ceduto (da riportare nella sezione VI-B) .00 k;

RU 10 Credito d'imposta trasferito (impresa fam ilia re) ,00

RU 1 1 Credito d'imposta richiesto a rimborso ,00

RU 12 Credito d'imposta residuo (da riportare nefta successiva dichiarazione} Vsderv ittniiioni 33,oo'
SEZIONE

Caro pefrolio RU21 Credito d'impo&ta residuo della prececfente dichiarazione

Cwdito 2021 Credito 2022

,00

RU22 Credito d'imposta ricevulo (da nportare fiefla sezione VI-A)
2

RU23 Credito d'imposta spettante ne! periodo
,00

,00
RU24 Crecfito utitizzato in compensazione con il mod. F24 ,00
RU25 Crecfito d'imposta riversato

Credito d'imposfa richiBSto a rimborso

RU28 Credito d'imposta residuo (da riportare nella successiva (fichiarazione}

._°°..
,00

,00

,00

,00

SEZIONE IV

PARTE I
Dafi relativi ai crediti
d'imposta per attivita
dt ricerca, sviluppo
e innovazione -
formazione -
investimenti in beni
strumentali nel
territorio dello Stato

•R,S «I 2020 -2022"
RU 100 Ricerca e sviluppo

(Comma 200)

Spese per servizi
di consutenzo {krt.»)

$pese d) personate

.00

Spese d't cui a colonna 2
per soiflware

,00

$p®t« pernnoteriaii
II.B. II

Spese di cui
a colonno I per neo Numero neo Qssunti

isunti <a35 anni

1A
,00

se per conh-atti
>rca extra-muroa

Itai. c|
3

,00

Totals spesg per
ricerca e sviluppo

<-35 anni

Speie di cui a col. 3
per universitd, istituti
di ricerca e start-up

,00

Base di calcoto
del credito d'imposta

Spesa per quota
ammortofn^nlo 9 co

bcozione (lett.b)
"

M

5
.00 ,00 ,00 _00_

,00

Spese per quote
ammortamento acquisto
privative da (wzi (lott. <t)

,00

R&S nelMezzogIomo
(art. 244 Dt 34/20; :.:-::;;|1|«
c.185 1178/20}

,00

Spsse di penonale

,00
1A

Spese di cui o
>[onna 1 per neo

asaunti <"35 onni

,00

Spese per quote
Numero neo ostunti ammortamento e

<»35 arini canon; locazione iktt. b)

13 2
,00

•R,S e I 2020 -2022"

RU 101 Innovazione tecnologica
(Comma 2011

i;3

Spese per attlvitd
eommitsionata (JBH. c)

,00

Spese per serviz?
di consulenza (lat>. <!>

,00

Sp.se p»r momoli Tolar 'p." per »n..iia
U.lt..r ' ~ i»no.aii»n« Ucnalogica

^
.00

inni

6
,00

INOVAZIONE DIOrTAtE 4.0

in
Spese di cui a colonna 2 ;

per loftwarfi :||i|^;;'|||

,jlll
Base di cafcolo |;^

delcreditod'imf»sto^

,ill,00j

Spese per attivitd
commissionata (lett.c)

,00

Spese di personals
Ita. «l

,00

Spese per tervizi
di contutenza (tatt. d)

,00

Spsse di cui a
colonna 8 per neo
astunti <«35 anni

Ni
<-35 anni

inti

&A

12

,00

Spese par ma ten oil

,00

Spese per quote
om mortomcnto 6

inoni locazione (lot*, bl

,00

Spss® di cui a colonna 9
per software

,00

11.11. .1
Totale tpese per attivitd Boie d; calcolo
innovarione digitate 4.0 del credito d'impOtto

Obisttivo innova:
Agitale 4.0

13
.00 ,00

TRANSEIONE ECOLOGICA

Spate di penonale
tr.al

^
,00

Speie di cui a
o&^ nco

assunti <"35 anni
16A

Spese per quote
Numero neo aMunti afnmortamento e Spese di cui a colonna 17

<=35 anni canoni locazione (Irtt. b) per software
i7 ;7A

,00 ,00
liii

Spes6p»r dttivitd
cammittionata {left. c)

,00

Spese per lervtzi
di consulonza {)«tt.<tl

.00

Sptf per matelalt Total, ipeu p«re»i»iU ^ ^.li.tli calcoli,
tronsizione ccologica del credito d'iroposta

20 2! 27
,00 ,00 ,00

Obiettivo transizione
ecologica ': :":::i:::|^

::::':::':::::"::"":'1@
jil



Codice fiscale Mod. N. |_l|

I

§

i
a
5

a.
»

I
I
I

I
§

i

•B, S el 2020-2022'

RU 102 Design e ideazione estefica
(Comma 2021

'Spew d i per'sonate

,00
jp,,,,,.,.,tte,..!,,,

^^^l:;^!;iS^II"!3s

ip^^peratlwitfi
ipommissionata flatf. c)
3

,00

Spese di cui a
colonna 1 per nao
assunti <«35 anni

,00

Spese per servizi
di consulenza fldt. d)

,00

Num
<a"35 onni

Spese per quote
ortiftiortomcftto &

13

Spass per materiali
tidt. •)

5
,00

canoni locazione fieit. b)
2

.00

Totale *pes<
per attivitd design
e ideazione estetica
6

Sp»s« dlui a mlannai
per software

2A
,00

.00

6ass di catcolo
del credita (J'impo&ta
7

,00

lero ore di formazione Numero lavoratori

•sonole Costi di ssercizio
relative ai farmatori per relativi a formatori

)&se per |g ore di partecipazione e pqrtecipanti
rmazjona olla formazione alia krmaziona

RU I 10 "Formoiiona 4.0"
;

,00 ,00

^^=^' "§!IS";;!
pri>9etti> di formazion. ,Bu;~,',,,a'roBTlid.nlf SogaeHi formatorl

,00 .00

.00

Tecnologie abilitanti
9

Invostimenti (iivarsi allegati A e

RU 130
Investimenti beni
strumentali 2022

(effettuati nel
periodo d'imposta)

Beni materiali

:,'s:

slhvestimentTpinmo
^ruppo at legato A

,00

8eni iminateriali Strumenti tocnologici *w tnvestitnenti ollegato A
2 3 /•

.00 .00 .00

Investimenti secondo
ipo allegato A

hivestimenti terzo
gruppo aliegoto A

,00
4R

,00
^c

,00

(nvestimenti allegato 6 Intarconnetsione
5 4

,00

Investimenti diversi allegati A a B

RU 140Investimenti beni strumentali 2022
(effettuati dopo la chiusura del periodo d'imposta)

.;;B9nimatarioli,,; Seni immaterial i Slrumenti tecRoiogici sw fnvestlmenti allegato A
1 ' ... :2 , 1

,00 Su' ,00 ,00 ,00
;1fw^);imsnti pnmo:::i:l:"1:;;:^ Investimenti secondo : tnves.rim&Eititerzo
gruppo allegato A ' g^PPO al'egato A gruppo cillegato A

,00 ,00 ,00 ,00

Investimenti di' aflegati A e B

RU 141

a

Investimenti
beni strumentali 2021

|lB«n. materidi
.00

's
&«ni immQtariali Strumsntj tecnofogici >w Invsstimenti aiiegato A Investimenti aflegato 8

345
,00 ,00 ,00 .00

Voriaziorr CrxliU 13 Variaaoir Crxi.lo 21 :Variaaone Credito 31
6

.00
;'

,00 ,00

^'

DOMICIUO ANAGBAFICO (SE DIVERSO DAL1A RESIDENZA ANAGKAFICA)

Codice comune
10

C.o.p. Tipologia (via, piazza, eec.)
N1i III"

RU 150 Titolore effeHivo
indiriezo
13

Numaro eivico Frazlone

Id ..'S.

DOMICIUO ANAGBAFICO ESTE80 |SE DIVEKSO DAL1A RESIDENZA ANAG8AFICA)

iiir

Co d ice State eslerc Stato federato, provincia, contea
:!20 21

tndirixzo
23

22

tocalitd di (iomicitio

Codica credito Anno

) 2

RU 151 Cumulo
Descriaiione ultoriore t ; 1 on a

:3

RU152 Dati relativi al periodo 1° - 31 gennaio 2020

CREOITO D'lMPOSTA
IN BENI STRUMENTALI MATERIAU 4,0

CREDITO D'lMPOSTA
M BENI STRUMENTALI IMMATERIAtl 4.0

Coiti sostenuti
Rapporto

cotli gennaio/costi totali Co*ti sostenuti

,00
3

Rapporto
cost) gennqio/cotti totali

% ,00 »



Codice Fiscale Mod. N.

RU 153
•R, S a I 2020 -2022" Ric.rca e iviluppo
(Comma 200) - anno 2021

Quote ammortamento,
Spese per neo assunti canoni locazione

<=35 anni

,00
:2

canoni locazione Spese di cu; a colonna 2
ft altre tpese (latt. b) per loftware

,00 •,00
?A

s:*A

Spase per Quote ammortamento
unlvgrsita, iitituti acquitto privative Spese per tervizi

di ricerca e starl-up industriali da terzi (lett. rf) di consulenza ffeft. B>
5

Spess per mqtenolf;

,00 ,00 ,00
6

!
.1

(Si

5p9te per neo aisunti
<=35 anni

.00

Spese ps r quote
om morlam8nfro,

cononi Socazione
e altre spese (latt. b}

,00
2

Spese di cui a aiti
par software

?A

a2 Spese per servizi
<ji consulsnzo (fatt. d)

S peso per matgriali
II-. .1

5
,00 ,00

INNOVAZtONE DIGrTALE 4.0

,00

Spese per neo assunti
<-35 anni

8A,
,00

Speie per quote
amm octa me n to,
canoni focozione

9 gltre (pe,),e (iaft, til

,00
?

Spese di cui a coil
per software

9A

|9

.oo

3

s
s

!
•5

I
?
s
I
5
a

i

i
I
w

•R,S el 2020-2022"
RU 154 Innovazione tecnologica

(Comma 201} -anno 2021

Spese per
di contuten

:1i

irvizi
Ika.dl

,00

Spese per material)
ll-. .1

i2
,00

Obiettivo innovazii
digitals 4.0

\5

TRANSIZIONE ECOLOGICA

Spss® per nao
<t«35 anni

:16A

inti

,00

Spese per servizi
di consulenza ffe», <fl

}'V
,00

Spsse per quote
arrtmortam^fito/

canoni tocazione
a altre spsse (l«tt. b)

.00

Spsse per materiofi
llll. •)

•1Q
,00

Spese di cui a cot<
par tohwarei

17

;7A

?'£
•

Obiettivo tronsizione';
ecologica

"R. S e I 2020 -2022"
RUI55 Design e ideozlone estetica

(Comma 202) - anno 2021

n on
assunti

onni

,00
2

Spese per quote

canoni locozions
a gltre spese (left. b)

,00

Spass per tfirvizi
di consulsnza (l«tt.<f)

a
Spate dt cui a colonna 2

per apftwar?
1A

.0011

Speso per materiali
B-. i:::l:: 3i|S*

,00
5

.00

Tol
•ivita cfi tormazion<a ffi vita

3

;se di personale Cost) di esercizio
relative al Formatori per relativi a formatori
Ie ore di partecipazione a partecipanti

alia formaiione
lartecipant

RU 156 Formazione 4.0 - anno 202]
Costi dei tervizi di Sp<

,00
d I per to nato

,00

^^,»,?oi "'Si^SSST1'
,,o».«>d,lor»az,on. ,^^;^3^ S,,,.,,, fo,..«>,,
6

,00
v

,00

3

Tscnologie abilitan^
:9

PARTE II

Bonus
bonifica ambientale

RU 1 60 Ricavi anno precedents

,00 S
SEZIONE V

Alfri crediH d'imposta

RU401 Crediti ci'imposta residui della precedente dichia :ione ,00

RU402 Credit! d'imposta ricevuti (do riportare nella sezione Vt-A)

RU403 Credit; d'imposta spettanti a seguito di accogiimento di ricorsi
,00

,00
Crediti

RU404 ulilizzati
ai fin i

Bmul.

,00

IVA(P^iodide< ~k,|

,00

iVA [Soldo)

,00'

tRPEF (Acconfi}

,00

:F (Sotjo)

,00

Impptta toriitutivo ICwnp.

,001'
1.1 mo<f. F24

,00

RU405 Credit; cf'imposta riversat; _00_
RU407 Credit! d'imposta residui (da riportare nefla successiva dichiarozione) ,00

SEZIONE VI

Sezione VI-A
Crediti d'imposta
ricevuti

Sezione VI-B
Crediti d'imposta
trasferiti

RU501
Codicscradito crtto

3
Codica fiscols toggetto cedente Importo ricwvto

,00

RU502

RU503

RU504
RU505

,00

,00

,00

,00

RU506 Codic* cnililo Annotiirifuimonto
3

Codica fiscale *oggetto cestiooorio Importo ceduto

RU507

RU508

RU509

RU510

,00^

,00

,00
.00

Seiione VI-C

Limite di utilizzo

Pa rfc I

Dat? generali

RU512
Totale cre<Jiti ela
quadro RU anno 2022

Credito reiidup
ul 1/1/2022

Credits tpftHant?
nd 2022

,00 ,00

Tolota pfttcedentidtil 2008 ai 2021 DiRarenzo

,00 _,00
RU513 Totals dei crediti e contributi utilizzoti in compensazione con il mod. F24 nell'anno 2022
RU514 limit, di utilizzo [250.000,00 + (2.000.000,00 - RU51 3|]

RU515 Eccedenza 2022 (da riportare nei righi da RU531 a RU534)

,00

,00

,00

.00



Codice Hscaie Mod. N

s

r
I
I
I

s

Parte II

Verificu del limited!
utilizzo in compensazione
interna

RU516To^ale dei credit) da quadro RU utilizzati in compensazione con il mod. F24
dal 1/1/2023 Rno a!ta data di presentazione deiia presente dichiarozione

RU517Totals cfei credifi da quadro RU utilizzatiin compensazione interna per il lento cfsile ritenute effettuato

dat 1/I/2023 e fino alia data di presentazione della presente dichiarazione (quadra ST del modetio 770)

ToFale dei credit) da quadra RU utilizzati in compensazione interna per i versamenti ai fini IVA efFettuati
da! 1/1/2023 e finoalta data di presentazione della presente dichiarazione [quadro VI del modello IVA)

RU520 Tofole del credili da quadro RU utilizzali (RU516 + RU517+ RU5181

Totals dei crediti e conh'ibuti utilizzoti in compensazione con ii mod.F24
dal 1/1/2023 fino alia data di presentazione della presente dichiarazione

IBJ"

ann

sniBfi

,00 It?

,00

.00

,00

,00

.1

<u

I
i
p

!
•5

!
p
I
I

Totale dei crediti da utilizzare in compensazione
IRU522 mterna nella presente cfichiarazione per i versamenti

del soldo IRPEF e per imposta sost^itutiva 4i cuiai fin; [R f:,,,

,00

dicui
par Jmpotla KxtitutEvo

,00

Tohk
;

lii

!IW||
,00 II

Parte III

Eccedenze

dal 2008 ul 2020

RU523

RU524

RU525

RU526

Aino (t formaiofw
dell'wxedonm Codica cradito Anncxlirifwnenb RBt>duou!31/12/2021

,00
Cr«dito utiliaEok. ml 2022

,00
Ratiduo d 31/12/2022

,00

.00 .00 ,00

.00 ,00 ,00

.00 ,00 _°1
Parte IV

Eccedenza 2021 RU527

RU528

RU529

RU530

Codka crmltto Anno tii rifarimwto ! ; Ammontaw
3

^00
CFtiitou^lfuok) nal 2022

,00

,00 M

,00

,00

Rwkluo 0131/12/2022

_,00

,00

,00

,00 iiss:

,00

,00

,00
Parta V

Eccedenza 2022 RU531

RU532

RU533

RU534

Codic» cracfito Anno A riferimenlo tonmontoru eccwfonta

,00

,00-

,00

,00

IN!

I



PERSONE riSICHt

2023
^genzia |^

ntrate^

CODICE FISCALE

I I I

REDDITI

QUADRO RU

Crediti di imposfa concessi
a favore delle imprese

± 1

PERIODO D'lMPOSTA 2022

I I I

Mod. N 2

I
I

g

I

i

g.
•»

g
s
I
5
«~

§

I
I

SEZIONE I

Credit! d'imposta

(I crediti da indicare
nella sezione
sono elencati
nelle istruzioni)

RU 1
Dat! identificotivi del credito d'imposta spettanre

Inv. Bem Strumentali 2
Codiw cf«iito

RU2 Credito ct'imposta residuo della prececfente dichiarazione

LI 3

RU3 Credito d'imposta ricevuto (da riportare nelia sezione VI-A)

45 ,oo

,00

RU5
Crectito d'innposta spettante nel periodo

(di cu; ,00 ,00 ,00
C2

_^2_ _,00_ _£d_ ,00

RU6 Credlto utilizzato in compensazlone con il mod. F24 22,00
Credito

RU7 utilizzato ,
a i hni

Ritec

,00

IVA(Peri<xJici80ccontol

......M

IRPEF lAccoitti)

,00

IRPEF (Soldo)

,00

knpotta lottihttiva

,00

RU8 Credito d'imposhi riversato ,00

RU9 Credito d'imposta ceduto (da riportare neffa sezione VI-B} ,00

RU 1 0 Credito d'imposta trasferito (impresa familiare} ,00

RU 1 I Cr&dito d'innposta richiesto a rimborso ,00

RU 12 Credito d'ifnposta residyo (cfa riportare nella successiva dichiarazione) Veiiere istruiioni 2 _23_ocL
SEZIONE II

Caro petrolio RU21 Credito d'ifnposta residue delta precedente dichiarazione

Credito2021 Credito

,00

2022

RU22 Credito d'imposta ricevuto (da riportare netla sezione Vf-A)

RU23 Credito d'imposta spettante net periodo
,00

,00
RU24 Credi+o utiiizzato in compensazione con il mo^. F24 ,00

RU25 Credito d'imposta riversato ___°°-
.00

,00;
Credito d'lmpo&to richiesto a rimborso

RU28 Credito d'imposta residuo (da riportare nella successiva dichiorazione)
,00

,00

SEZIONE IV

PARTE I
Dati relativi ai crediti
d'imposta per attivita
di ricerca/ sviluppo
e innovazione -
formazione -
investimenfi in beni
strumentali nel
territorio dello Stato

•R, S e I 2020 -2022"
RU 100 Ricerca e sviluppo

(Comma 200}

Spese d) personale
(Itttt. 0>

,00

Spase di cui
a colonna 1 per neo
assunK <-35 anni

l.A
,00

Numaro neo assunti
<-35 anni

Its

Spesa per quote
ommortamento v con&nl

bcazione (iett. b)
3

,00

Spete per contiall. Spes. di cui o nl. 3 Spese per quof
Spess di cui a ct^onna 2 di ricerca extra-murot per univBrsitd, ittituti ammortamBnto acquisto

per software (Irtt. c) di ricBrca e ttart-up privotiva da tsrzi (latt. d)
2A 3 3A f.

,00 ,00 .00 ,00

R&S nel Mezzofllomo
Meperwrvizi Spete per materioli Totale spese per Base di calcoto (art. 244 Dl 34720;

di consulenza (tetl. e| (lalt. f} ricerca e sviluppo del credifo d'imposta 'e. 1851178/20t

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

Spase per quote
a&sunti ommortamenlo e Spese di cui a cotonna 2

<"35 anni canoni locazione (Irit. b) per software
2 2A

,00 ,00

Spesfl di cui
Spese tfi peraonale colonna 1 per neo Numi

a) atsunf)

,00
1A

.35 anni

,00

•R,S el 2020-2022"

RU101 innovazione tecnologica
(Comma 201)

Spese per attivtto Spsse per servizi Spese per materiaii Totate spese per atiivit6 Basecticakolo
commistionata (!e». c) di consulenza (l<tt. d) (lett. a) innovazione tecnologica del cretfito d'impoato
34567

,00 ,00 M .00 ,00

Spese d; p&r&onale
(left. a)

8
,00

INNOVAZIONE DIGfTAlE 4.0

Spese di cui a
colonna 8 per neo
assunti <»35 anni

BA

Spese per quote
am mortam^nto o

<=35 anni canoni focazione (loH. b)

,00
sa

,00

Spete di cut a colonna 9
per spflwqre

PA
,00

Spese Spe»e per lervizi

11

e
|1,«. d]

,00

Sp«>. per marriali .T°'°le >P"1"s,.
)3

•I

,00

ini

13

per of i vita Sase di calcolo
ine digitals 4.0 de! credito d'imposla

,00
u

,00

TRANSEIONE ECOLOGICA

Obiettivo ihnovaziona
<<ia''»!i<A.

;5

Spsie cfiK
1ri

1 no Ie

,00

sse di cui a
mo 16 per neo

aaiunti <»35 anni

,00

Numero neo OMunti
<=35 anni

1<iti

S ps se per quote
offl m o^tart1€nto o

cononl locazione llett. t>l

17
,00

Spese d) cui a eolonna 17
per sofhvore

^7A
,00

Spese per attivita
committionato (lutt.^

.00

Speie per tervizi
tii caniuienza (lert. rf]

,00

Spate per moteriali
(1« . •)

Totals tpese per attivitd Boseclicalcolo
tmnsizione ecologica del credito d'imposto

:;R
,00

:'3I
,00

22
,00

Obiflttivo transiziong
ecologica

23



Codice fiscale Mod. N.

I

I
I

<1)

j
s

I

«

I
p

i
I
5

I
§

I
I

•B,S el 2020-2022'

RU102 Design e idoazione estelica
[Comma 202)

Spete di perwnole
f.K.1,1

,00

Spese di cu! a
colon na 1 par ftao
a&sunti <»35 anni

Spese per quote
Numero neo assunti ommortamento e Spese cii cui a coloj i2

HA
,00

13

<«35 or>ni -;it canoni k>cazi6n& flett. b) per software
2 2A

,00 ,00

Totals tpese
Spese per attivite : Spese per servizi Spese per materiaii per aHivild design ., iBQ$9i.di <:>?'coic>

commitsionata(JeH.c) ; di consulenza (left. d) (Idi. •) s ideozions estetica del cretlfta d'lmposra

,00
.1

,00 .00
6

.00
7

,00

Numaro ore df formi

RU I 10 "Formozione 4.0-

ione Numero luvoratori

;

Totals spese per
attivita di form azi'
3

,00

^^=^1 ^^-^"

Spei&di.perionaie
relativB oi Formatori per
Ie ore di partecipazione

alia formazione

.00
5

Gosti di esercizio
retativi a formatori

lartecipanti
^•''

,00

progetto di formazione

,00
-*

olla formazione e
i» aQnsfdlJ in^iir®Si!?

,00

SoggeHi formatori Tecnofogie abflitanti

tnvettimenfi diversi a! I ego ti A a

RU 130

investimenti beni
strumentai; 2022

(effettuati nd
periodo d'imposta)

Beni materidli

!:1? ,00
2

6eni immaferiqli Strumenti tocnotogici tw Investimenti ollegato A

,00 ,00 ,00

hvestimenti primo
Qruppo a! legato A

,00
4A

Inveitimenti secondo
gruppo allegato A

^B
,00

Investimenti terzo
9rvppo atle9ato A Investimenti allegato B ,tnterconnetsione
^C 5 ..:: 6

,00 ,00

inti ctiversi allegati A e

RU 140
Investimenti beni strumentali 2022

(effettuati dopo la chiusura del periodo ct'imposta)

Beni.^Kiterfati Bleni immateriati Strumenti tecnologici sw Investim^nti alfegatQ A

,00 ,00 ,00 ,00
Investimehti prfmo Investimenti secondo tnvettimsnti terzo
fruppo allegato A grttppP Qlfegcito A gryppo alfsgalp A fnvsstiment; allegato a

,00" ,00 .00 ,00

Investlmenti diwrsi atlegdti A e B

Seni 1 te rial i

RU141
investimenfi
beni strumentaii 2021

4 »
.00

^

ie
Ssni immalariQli Strumonlj tecnoiogici 1>

,00 ,00

itimsnti altagato A

,00
.^

Variazlone Crodito 13 Variaziona CfBdilo 2t

,00 .00

Invesfimenti atlegato B

.00
Variazione Credito 31

,00

DOMICiLIO ANAGRAFICO (SE DIVERSO DALLA RESIDENZA ANAGftAFICA)

Codice
10

CLa.p, TEpofogia (via, piazza, eec.)
112

Ill
.1

RU 150 Titolore eifettivo
\nd\nxxa . / "•
1,'i

Numero civico FrozEone>:

1d ,:;. i5

DOMICIUO ANAGRAFICO ESTE80 |SE DIVEfiSO DAL1A RESIDENZA ANAGRAFICA)
Codice Stato estero State fe<ierato, provincia, contect;:|^|j||^^^||j|i

•20 ;21

l;lndinsc^
S3

locoliU.di dom'icilio

licecredito :*"'»'IN!1
2

RUI51 Cumulo
Dfiscrizione ultoriore inzione

3

IS
"I
ml
11

RU152 Dat; relali»i a) periodo 1° - 31 gennaio 2020

C8EDITO D'lMPOSTA
IN BENI STRUMENTAU MATERIAU 4,0

C8EDITO D1MPOSTA
IN 8ENI 5TRUMENTALI IMMATERtAU 4.0

Cotti sostenuti
Rapporto

costi 9ennaio/cos(i total) Costi so*tenu>i

,00
2 %

3

Rapporto
cost! gennaio/costi totali

_,po_ %



Codice fiscale Mod. N.

RUI53
•R, S e I 2020 -2022" Ricerca e iviluppo
(Comma 200) - anno 2021

Spese per nso assunli
<»35 anni

!,A
,00

Quote ammortomento,
canoni locazione
e altre spese (left. b)

Spese di cui a colonno 2 |

2
,co

Spese par : Quote amfnortamento
ynivenitfi, ittifuti ocquisto privative Spese per servizi
di ricerca e ttarl-up industriali cja tarzi (lett. <I) dt consulenza flett. 9)

:3A
,00 ,00

5

:2A
penoftware

Spese per matenatiS

.co
6

..°°•

,00

•E

I
.1

s

i

n

I

j
?;

I
I
I

lit'

Ill
'.A

Spese per neo assunti
<"35 anni

,00
:;

Speie per quota

cononi bcazione
a altre spese ()etf. b]

,00

Spese di cui a colonna 2
per software

2A
,00

Spate per servizi
d't consulenza (iatt. d}

,00

Spese per materiali
(!a». a)

,00
INNOVAZIONE DIGITALE 4.0

•R, S el 2020 -2022"
RU 154 innovazione tecnofogica

(Comma 201) -anno 2021

Spes» per nso assunti
<-35 anni

6A
,00

Spese per servizi
di contulsnza (fef*. d)

11
,00

Spese per quote
ammorfamento,

canoni locazione
e attre spese tlatt. b)

,00
9

Sp<

!3

par mater'iali
Ita)..]

,00

Spese di cui a colonno 9
per ioftware

,00

Obiettivo innovozione

;5

T8ANSIZIONE ECOIOGICA

Spese per neo assunti
<»35 anni

1ftA
,00

Spese per servizi
diconsulenzaflett.d)

,00

Spese per quote
am morta ms n to.

canoni locaziana
e oltre spese ([»it. b)

,00

Spess per materioti
|l.n. .1

-20
.00

Spese d) cui a cofonns 17
per !i&ftwors'';||s!|||||||

^7A

isM
Obiettivo trantizione!^BI|

ecofcg'tca
23

f

Spese per neo aasunti
<-35 anni

"R, S el 2020 .2022'

RU155 Design e ideazione eitelica
(Comma 202) -anno 2021

:1A
,00

Spese per quote
ammorTomGn to/

canoni locazione
e altre tpese tiott. b)

,00

Spese per ter^izi
di consulenza [Isn, d}

,00

1
Spese di cui a eolonno 2

per software
2A

,00]

Spese per materiqlii's
ilt*t. •)

,00

T-otale *pese
ifWlazioi

RU 156 Formaitone 4.0 - anno 2021
,00

Coitl d.i i.ma di ,?P.«" d.i P«r">"°l«,
am^m'—d "'siCT^ssr"

Spese di personate
relative ai formaton per
ie ora dipartecipazions

allo f&rmazione

,00
5

Costi di esercizio ';::|:i;|;j|
relativi a formatori

a partecipanti
of la forffiazione

progetto (ji formazi<
6

,00

>? senerqli indjrette

,00

Soggetli Formatori
B

-S!
Tecnotogie abi)ttant|c:

PARTE II

Bonus
bonifica ambientale

"B^:-:!::::^

RU 1 60 Ricavi anno precedente

,00

SEZIONE V

Alfri crediti d'im pasta

RU401 Crecfifi d'imposta residui clefla precedente dichiarazione _0^
RU402 Credit! d'imposta ricevuti (da riportare nella sezione VI-A( ,00
RU403 Crecfiti d'imposta spettonti a seguito di accogtimento di ricorsi ,00

Credit.
RU404 ulilizzali

aiftni

Ritonute

.00

ftfAtPeriociideaccontol

,00

IVA tSo Idol

,00

1RPEF (Acconlil

,00

IRPEF f$aido)

,00

tmpotta todilutivo

.00

Conip. I it nod. F24

,00

RU405 Crediti d'imposta riversati ,00

RU407 Crediti d'imposta residui (da riporfare nelfa successiva dichiarazione} ,00
SEZIONE VI

Sezione VI-A

Crediti d'imposta
ricevuti

RU501
Coctice credito Anno <li riferimento

3
Codica fiscoftt toggetto cedenls Importo riccwto

,00

RU502 ,00
RU503 ,00

RU504 ,00
RU505 ,00

Sezione VI-B

Credit! d'imposta
trasfenti

RU506
Cocfic* cndilo AnrtOttirifcrimtnb Codice fitcale *ogge(to cewionorio hnporto cecluto

5 ,00
RU507 ,00
RU508

RU509 ,00
RU510 ,00

Sezione VI-C

Limite di utilizzo

Pa rle I

Dati general!

Totaie crediti da
quadra RU anno 2022

Credito r8si<luo
q! 1/1/2022

Cradita spattante
nei 2022 Wok

,00 ,00
3

,00

di cui accedenze anni
precedent; da) 2008 al 2021

,00

Difennza

,00
RU513 Totals del crediti e contributi utilizzati in compensazione con if nnod. F24 neil'anno 2022 ,00

RU514 Limite di ulilizzo [250.000,00 + (2.000.000,00 - RU51 3|] _00.
RU51 5 Eccedanza 2022 (da riportars nei righi da RU531 a RU534) .00



Codice fiscafe Mod. N.

5
s

1

t

parte " niirtz Totole deicreditida quadro RU utilizzati in coinpensazione con il mocf. F24
Verifica del limite di ".*'-"" j^j 1/1/2023 fino alia data di presentazione detla presente cfichiorazione
utilizzo in compensazione
interna nitci-y Totoie cfei credits cia quadro RU utitizzati in compensazione intema per il versamento cfelte ritenute effettuato

da! 1/1/2023 e fino alia data di presentazione deila presente dichiarazione (quadro ST del modelio 770)

KU518Totole dei crediti da quadro RU utitizzati in compensazione inrerna per i versamenti ai fini IVA efFettuati
dal V 1/2023 e fino alia data di presentazione delta presente dichiarazione (quadro VL del modello (VA)

RU520 Totale dei credit! da quadra RU utilirzati |[iU516 + RU51 7 + RU51 8|

To^ale dei credit! e contributi utilizzoti in compen&azione con ii mod.F24
dal 1/1/2023 fino alia data di presentazione delta presente dichiarazipne

illl ^'1:

-SSllil

:jl;l

i^:i:l

.00

,00

,00

,00

:1

E

.1

I
s
I

I

I
g
s
I

Totaie dei crecfiti da utilizzore in compensazione
RU522 interna nella presente dichlarozione per i versamenti

del soldo tRPEF e per" imposta sostitutiva di cu.i ai Fi.ni 111PEF

,00

din..
pw iniRptto tottitutiva

_w_
lotol. till'

,00 jl
Parte III

Eccedenze

dal 2008 al 2020

RU523

RU524

RU525

RU526

; Anrwdfonncabw
dell'ecwdenm Codw u-wiito Annodififcmwb RMiduoaOt/l 2/2021

,00

Cnxlito uSlmmto (w>( 2022

,00

lu.i-djyia/Mg

,00
'•:!:

_.°°. ,00 ,00

:.<( ,00: ,00 ,00

,00 ,00 .00

Parle IV

Eccedenza 2021

Parte V

Eccedenza 2022

RU527

RU528

RU529

RU530

RU531

RU532

RU533

RU534

Codke cradito ArtnotJiritmntnto imooton Mcsdmto CrwJJto uSlizzolo wi 2022 BMidupol 31/12/2022

flOM ,00 .:|:' ,00

Cadi?« cndito Ani»4irifcrin)enk>
2

"I!

,00

,00

.00

itara accml«nte

,00

,00

,00

,00

,00

,00;

,00

,00

,00
,00

I




